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Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony 
u niego produkt w ciągu 10 dni od daty 
zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu 
zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

BEZPIECZNE FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
pozyskane składniki 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

Składniki premium  
Minerały wulkaniczne z Etny, naturalny  
ekstrakt z kwiatu lotosu i wykwintny kwiat pomarańczy 
- produkty Giordani Gold oparte są na cennych 
składnikach, aby zapewnić ci luksusowe doznania oraz 
najwyższą wydajność, na jaką w pełni zasługujesz.

Dopracowane formuły  
Nasza marka ucieleśnia to, co w luksusowej 
ofercie najważniejsze - holistyczne podejście 
do piękna, które łączy w sobie zarówno 
zalety makijażu, jak i pielęgnacji. Oddaj się 
przyjemności zmysłowych kompozycji i wysoce 
pielęgnujących formuł, które zwiększają 
wydajność naszych produktów i gwarantują 
czystą perfekcję każdego dnia.

Najwyższa jakość  
Czy wiesz, że udoskonalenie akordu kwiatu 
pomarańczy dla naszych perfum Essenza zajęło kilka 
miesięcy? I że puder w perełkach jest wytwarzany 
ręcznie we Włoszech? Uważamy, że dbałość  
o szczegóły jest kluczem do perfekcji i chcemy,  
aby nasze produkty wznosiły twój wygląd na 
niespotykany poziom wyrafinowania.

GIORDANI GOLD
Witaj w świecie codziennego luksusu

Wszyscy uwielbiamy rozpieszczać się raz na jakiś czas. 
Małe codzienne przyjemności są dokładnie tym, czego 

potrzebujemy, aby czuć się zrelaksowanymi i szczęśliwymi. 
Jeśli chcesz  nadać swojemu życiu luksusowy sznyt, pomyśl 
o Giordani Gold, a nigdy więcej nie obejrzysz się za siebie. 

 
Wierzymy, że  perfekcja tkwi w szczegółach. Dlatego łączymy 

luksusowe składniki, dopracowane formuły i precyzyjne wykonanie, 
by stworzyć produkty, które sprawią, że będziesz czuć się 

i wyglądać jak piękna, wykwintna kobieta, którą przecież jesteś.

K ATA LO G 15/2 02 0
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GŁÓWNY SKŁADNIK

  Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

NOWOŚĆ!
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9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się bardziej 
nawilżona.*

* Test konsumencki

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast wydaje się 
gładsza.*

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich cera  
jest jaśniejsza.*

Zapobiega osiadaniu  
w drobnych liniach  
i szczelinach skórnych.*

Piękna 
rada

Nałóż podkład opuszkami 
palców, aby poczuć jedwabistą 

miękkość i sprężystość skóry, 
jaką zapewnia serum 

prebiotyczne.
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Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę skórną poprzez 

optymalizację jakości komórek 
skóry i wsparcie struktury  

bariery skórnej.

Zroszone, naturalne 
wykończenie  

z wypełniającym pokryciem, które 
zmniejsza niedoskonałości.

JAK TO DZIAŁA?

SPF 10 pomaga chronić 
skórę przed promieniowaniem 
słonecznym.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY SIĘ ZAINSPIROWAĆ

 

Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 

 
Pobudza naturalne mechanizmy 

obronne skóry dzięki serum 
prebiotycznemu dla poprawy 

tekstury, blasku, nawilżenia  
i naturalnego, wypełniającego 

wykończenia.

Nasączony naturalnym ekstraktem 
z kwiatu lotosu pomaga stworzyć 
jedwabiście gładką teksturę oraz 
przyczynia się do prawidłowego 
odżywienia skóry, która dłużej 
pozostaje zdrowa.
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NOWOŚĆ!

Świeży, promienny 
blask bijący 

z wnętrza

JAK TO DZIAŁA?

Zawieszone w przezroczystej, 
żelowej formule na bazie  
wody rozjaśniające perełki 
nawilżające pękają, gdy 
wchodzą w kontakt ze skórą. 
W ten sposób uwalniane 
zostają mikrokapsułki 
pigmentów, które energetyzują 
jasne i średnie odcienie skóry, 
dokonując subtelnej kolorowej 
transformacji.

Zawiera kwas 
hialuronowy, aby 
przywrócić równowagę 
nawilżenia skóry  
i by była ona bardziej 
miękka, elastyczna  
i promienista.

 ﻿Baza rozświetlająco-
nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

• �Nawilża skórę, 
zapewniając gładką, 
elastyczną bazę.

• �Perełki rozświetlające 
odświeżają cerę.

• �Zawiera kwas hialuronowy, 
by skóra wyglądała 
młodziej.

• �Subtelny, atrakcyjny kolor 
zaprojektowany, aby 
pasował do jasnych  
i średnich odcieni skóry.

42742 
Natural 
Glow

Przedstawiamy pierwsze  
w historii hybrydowe, 
rozjaśniające perełki 

nawilżające będące częścią 
lekkiej, bogatej w wodę bazy do 

podkładu zaprojektowanej,  
by poprawić twoją cerę  

i uzyskać anielski blask pereł, 
dzięki któremu rozpromieniejesz 

ze szczęścia.

SPOSÓB UŻYCIA

• Oczyść i nawilż twarz oraz szyję 
przed nałożeniem bazy.

• Nałóż ilość bazy o wielkości 
grochu na opuszki palców  
i delikatnie rozprowadź po 
skórze. Malutkie, różowe perełki 
delikatnie pękają przy kontakcie 
z twoją skórą, uwalniając 
przezroczyste pigmenty, które 
przekształcają się w subtelny, 
anielski odcień.

• Zaaplikuj na całą twarz, omijając 
okolice oczu, a następnie nałóż 
podkład lub makijaż.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO

Twój makijaż gwarantuje ci blask, 
ale jeśli chcesz, by twoja skóra była 
jeszcze piękniejsza i zdrowsza, 
wypróbuj Multiwitaminy i minerały  
dla kobiet Wellness by Oriflame, 
dostępne na str. 48.

MAKIJAŻ

GŁÓWNY SKŁADNIK
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  Puder w perełkach Giordani Gold
Formuła z Esencją Młodości o właściwościach 
uelastyczniających skórę i minerałami zapewniającymi 
miękkość i subtelną świetlistość efektu. Perełki mają 
bogaty, intensywny kolor, który możesz stopniować  
i są dziełem doświadczonych, włoskich 
rzemieślników. 25 g 1599,60/kg

 79,90

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

34546 Luminous Peach

34545 Sublime Radianc e

34545 Sublime Radiance

34548 Matte Bronze

ZŁOCISTY 
BLASK TWOJEJ CERY

POCAŁUNEK 
SŁOŃCA

  Rozświetlający puder  
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

34644   79,90

39,99 
  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon.  
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   39,90

29,99 

Stwórz swój indywidualny blask 
dzięki dwukolorowym perełkom! 
Jeśli wolisz jasny odcień, zabierz  
z pudełka najciemniejsze z nich. 

Aby uzyskać średnią tonację, usuń 
najlżejsze duże perełki. Voilà!

Piękna 
rada
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SPOSÓB UŻYCIA

• Omieć perełki pędzlem  
i nałóż puder na kości 
policzkowe, dekolt i inne 
miejsca, które chcesz 
podkreślić.

• Nałóż więcej warstw tam, 
gdzie chcesz uzyskać 
bardziej intensywny efekt.

• Perełki możesz 
dostosować do swoich 
potrzeb, usuwając 
ciemniejsze lub jaśniejsze.

• Mieszaj perełki z różnych 
odcieni, by kreować 
własny, niepowtarzalny 
makijaż.

 

 

 

Makijaż: Rozświetlający puder w perełkach Giordani Gold 34644.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I ZOBACZ, JAK 
UZYSKAĆ LEPSZY BLASK

• �Perełki w dwóch tonacjach, 
dzięki którym nadasz cerze 
wyrafinowany blask

• �Minerały La Eleganza 
zapewniają aksamitną 
gładkość i perfekcję 
aplikacji

• �Możliwość  
stopniowania koloru

•	�Ręcznie robione  
we Włoszech

• �Około 70 000 
jedwabiście miękkich 
włókien.

• �Produkt przyjazny 
zwierzętom. 
Zarejestrowany  
w The Vegan Society.
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• �5 razy bardziej elegancka objętość 
niż zwykłych rzęsΔ

• �84% bardziej zmysłowe podkręcenie 
niż zwykłych rzęsΔ

• �Klinicznie sprawdzone uniesienie rzęs 
o 8° w stosunku do zwykłych rzęsΔ

• �Odżywione, pogrubione i bardziej 
wytrzymałe rzęsy

• Trwały i nierozmazujący tusz*

NOWOŚĆ!

*Test konsumencki
ΔPotwierdzone klinicznie

 ﻿Zwiększający 
objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 3748,75/l

 47,90

29,99 

Szczoteczka Fortemente ma 
unikatowy kształt z dwoma 
zakrzywionymi łukami 
i miękkim włosiem. Podnosząc 
rzęsy u nasady, szczoteczka 
delikatnie podkręca i unosi 
każdą rzęsę, pozwalając 
każdej z nich delikatnie 
opaść w wolne przestrzenie.

Kompleks Lash Reveal łączy 
intensywnie czarne włókna, 
woski podnoszące rzęsy 
i elastyczne polimery, aby 
zapewnić natychmiastowy 
wzrost objętości i trwałość 
nadanego rzęsom kształtu 
na długi czas.

Wejdź ze swoimi 
rzęsami na wyższy 

poziom

Wzbogacony odżywką zwiększającą 
objętość Lash Thickener  
z niezbędnym mikro-lipidem, która 
zwiększa szerokość i grubość rzęs, 
odżywia je i wzmacnia, dzięki 
czemu rzęsy stają się mocniejsze, 
gładsze i bardziej wytrzymałe.

Najwyższa klasa objętości, 
podkręcenia i uniesienia rzęs. 

Specjalnie zaprojektowana 
szczoteczka Fortemente Giordani 
Gold i unikalna formuła działają 

w idealnej harmonii, zapewniając 
natychmiastowo grube, podkręcone, 

elegancko podniesione rzęsy 
na długi czas.

GŁÓWNY SKŁADNIK

35990
Black 
Forte
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY ODTWORZYĆ TEN 

WYGLĄD
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Pokryj usta matowo-
metalicznym luksusem

Połączenie matowej elegancji  
z metalicznym połyskiem  

nada twoim ustom intensywne, 
olśniewające wykończenie, 

którym warto zachwycić świat.

* Test konsumencki

• Intensywny kolor  
z matowo-metalicznym 
wykończeniem.*

• Usta są jedwabiście 
gładkie i lepiej 
nawilżone.*

• Długotrwała elegancja  
- bez blaknięcia  
i rozmazywania.*

• SPF 12 dla dodatkowej 
ochrony ust

  Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysoką 
zawartością pigmentów. Dostępna 
w 4 odcieniach. 1,8 g 8883,33/kg

 27,90

15,99 

31401 
Black

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

38845 
Delicate 

Pink - Rose 
Eyes

38846
Vibrant 
Ginger 

- Intense 
Eyes

38847
Snow Blue 
- Frozen 

Eyes

38848
Golden 
Brown 

- Noble Eyes
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38849
Purple 
Cream 

- Smokey 
Eyes

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie 
się rozprowadza. Idealnie dopasowane odcienie zawierają 
intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty kolor. 
Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 14579,17/kg

 49,90

34,99 

41051 Glowing Nude

41052 Pearly Rose

41053 Ruby Red
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41054 Shining Prune

41055 Magnetic Copper

Makijaż: 41053 Ruby Red, Cienie do powiek 
Giordani Gold 38848 Golden Brown 
- Noble Eyes.
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  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Metallic Matte
Intensywnie bogata, kremowa szminka 
w 5 nowych, limitowanych matowo-
metalicznych odcieniach. Nasączona 
olejkiem arganowym odżywia i nawilża 
usta.Przesuń nią delikatnie po twoich 
ustach, by nadać im wykończenie, 
na jakie zasługują. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 
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 ﻿Kosmetyczka Giordani Gold
Wyrafinowany organizer na kosmetyki  
w formie luksusowej, czarnej, aksamitnej 
sakiewki z szykowną pikowaną klapą  
i subtelnymi złotymi detalami. Materiały: 
aksamit, poliester; Rozmiar: 420 mm  
x 420 mm (otwarta); 210 mm x 210 mm 
(zamknięta). 

37258   59,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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ZAOSZCZĘDZISZ 30 ZŁ

Twój wyrafinowany 
arsenał piękna

Luksusowa, czarna, aksamitna sakiewka, 
która służy jako kosmetyczka. Szykowna, 

pikowana klapa i subtelne złote detale 
nadają jej elegancji i wyrafinowania. 

 
Wystarczy poluzować sznureczki,  

a sakiewka stanie się płaska, co ułatwi ci 
dostęp do całej zawartości kosmetyczki. 
Po zakończeniu użytkowania pociągnij  

za sznurki, by przekształcić torbę 
z powrotem w stylową sakiewkę.

KOSMETYCZKA 
GIORDANI 

GOLD

TWOJA ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  
W TYM KATALOGU
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Kup 
dowolny  
1 zapach 

za

Kup 
dowolne  

2 zapachy 
za

Powiew luksusu

Dla niej 
 

Stworzona przez Mistrzynię 
Perfumiarstwa Daphné Bugey woda 
perfumowana Giordani Gold White 
Original charakteryzuje się świeżym  

i uroczo zmysłowym zapachem 
zbudowanym wokół delikatnej nuty 

wody z kwiatu pomarańczy.

Dla niego 
 

Woda toaletowa Mister Giordani 
Aqua to wyjątkowa kompozycja 
uzależniających nut drzewnych, 

ciepłych nut słonecznych  
i wysublimowanego wetiweru, która 
pozwoli ci zanurzyć się w świeżym 

morskim powietrzu.

59,99
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold White 
Original
50 ml 1199,80/l

33137   119,90

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 799,87/l

35663   119,90

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

hiacynt, woda z kwiatów 
pomarańczy, paczula

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY

bylica, akord drzewny, 
wetiwer

DRZEWNO-
WODNA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 

 

49,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

każdy
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Perfumowany krem do ciała 
przedłuży trwałość zapachu 
Giordani Gold Essenza oraz  

odżywi i nawilży skórę.

Piękna 
rada!
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Kup dowolny 
produkt  

ze stron 4-17  
a krem do ciała 
Giordani Gold  

Essenza  
będzie twój  
za jedyne 

9,99
  Perfumowany krem do ciała  
Giordani Gold Essenza
Luksusowy, nawilżający krem do ciała perfumowany 
świetlistym, kwiatowo-drzewnym zapachem 
Giordani Gold Essenza. 250 ml 171,60/l

31781   42,90 

SZTUKA 
PIĘKNEGO 

ŻYCIA

Giordani Gold Essenza to idealny 
zapach dla kobiety, która potrafi 

docenić piękno życia. Teraz możesz 
poczuć się luksusowo, dzięki 

perfumowanemu kremowi do ciała  
o formule nasyconej wspaniałą 

symfonią nut ekskluzywnego kwiatu 
pomarańczy, kalabryjskiej bergamotki 

i toskańskiego drewna.

 

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

KWIATOWO-DRZEWNY
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  Perfumy All or Nothing - próbka
W życiu bierzesz wszystko albo nic.  
Jeśli interesuje cię pełna pula, sięgnij po 
uzależniający, orientalny zapach, którego  
nie sposób zapomnieć. Wyjątkowy absolut 
wanilii połączony z bujną nutą magnolii 
zaczaruje cię swoją indywidualnością.  
1 ml 500,00/l

41163   0,50 

W
yp

ró
bu
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NOWY ZAPACH

#whatsyourscent

Wyjątkowa, ekskluzywna technologia.

Luksusowe opakowanie.

Wciągający zapach, o którym nie sposób zapomnieć.

Wyraź siebie w swój unikalny sposób.

Wszystko albo nic

Dostępny od następnego katalogu

 

Wchodzisz w to?
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

Za
pa

ch
yJESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

  Woda perfumowana Divine Idol
50 ml 999,80/l

31297   104,90

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, 
złoty irys, ambra

49,99

Twoją obecność zapowiada 
dźwięczny stukot obcasów 
i nieuchwytny, oszałamiający zapach. 
Wchodzisz do salonu, promieniejąc 
pewnością siebie, i roztaczasz wokół 
aurę hipnotyzującej zmysłowości. 
Zewsząd słychać szepty zachwytu: 
boska, cudowna… stajesz się idolką 
– uwielbianą, podziwianą, 
adorowaną.

Rozsiewaj 
czar

ZŁOTY IRYS 
Olśniewający złoty irys był  

w starożytnym Egipcie symbolem siły  
i majestatu, a dziś jest jednym  

z najszlachetniejszych kwiatów sztuki 
tworzenia zapachów i gwiazdą 

najbardziej prestiżowych  
perfum świata. 

 
Złoty irys jest lekko drzewnym akordem 

kwiatowego serca Divine Idol, 
nadającym kompozycji aurę 

królewskiego luksusu.

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Perfumowany dezodorant 
w sprayu Divine Idol
75 ml 213,20/l

32490   29,90

15,99

 

 
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  Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   119,90

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

Luksus francuskiej elegancji
Eclat Femme ma niezwykle świeżą nutę głowy i żywe serce pełne lśniącego 

kwiatu pomarańczy, które odurza swoim słodkim, zniewalającym zapachem 
i doskonale równoważy zmysłowość płatków jaśminu.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Kwiaty jaśminu są 
sercem i duszą tego 

wspaniałego zapachu. 
Zostały wybrane ze 

względu na ich 
niesamowity blask  

i szlachetną esencję.

59,99
  Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme Weekend
250 ml 171,60/l

34088   42,90 

  Perfumowany spray do 
ciała Eclat Femme Weekend
75 ml 398,67/l

37771   29,90 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Luksus pachnącej 
pieszczoty

Perfumowany krem do ciała 
+ spray do ciała za jedyne

  

 

płatki jaśminu, mandarynka,  
drzewo sandałowe

KOD ZESTAWU: 623238

29,99
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  34954 Mydełko Sparkling Love 75 g 92,00/kg 6,90   34955 Krem do rąk Sparkling Love  
75 ml 225,33/l 16,90   35649 Woda toaletowa Eclat Amour 50 ml 2098,00/l 104,90

Idealna miłość

Nadaje skórze 
piękny zapach

MYDŁO

Odżywia i nawilża, 
zatrzymując wilgoć 
w skórze

KREM DO RĄK

49,99

++

ZA
PA

C
H

Y 

Mydełko + krem do rąk  
+ woda toaletowa za jedyne

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach!

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe

KOD ZESTAWU: 623239

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY
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  Woda toaletowa  
Dare To Shine
50 ml 1399,80/l

34484   119,90

  Woda perfumowana  
So Fever Together Her
50 ml 1399,80/l

35532   119,90

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   119,90
  Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 599,80/l

37766   59,90

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

ZA
PA

C
H

Y 

69,99

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty, 
biała czekolada

Każdy za

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA

pomarańczowa wanilia, 
czerwona lilia, bursztyn

drewno sandałowe, sorbet  
z czerwonych porzeczek,  

akord słodkiej pimento

ORIENTALNO-KWIATOWYORIENTALNO-KWIATOWY
zielona gruszka, kwiat Tiare, wanilia ORIENTALNO-KWIATOWY

migdały, olejek ylang ylang  
z Madagaskaru, wanilia

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

29,99

Zalotna ylang ylang
Piękny, egzotyczny kwiat drzewa ylang ylang zainspirował twórców 

zapachu swoją artystyczną estetyką i bogatym aromatem. 
Niezwykle kobiecy, uroczo słodki i tak uzależniający, że niemal 
narkotyczny, olejek ylang ylang z Madagaskaru ma zmysłowe  

i wielowymiarowe odcienie, skłaniające do studiowania  
sztuki uwodzenia. Jest... niebiański!

 

 

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37213   59,90

34,99 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37214   59,90

34,99 

  Woda toaletowa 
Divine Royal
50 ml 1299,80/l

34475   109,90

64,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 64,95/l

35991   19,90

12,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 64,95/l

35993   19,90

12,99 

  Woda toaletowa Friends 
World Tropical Sorbet
50 ml 1199,80/l

35659   104,90

59,99 

  Mus pod prysznic 
Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

  Perfumowany balsam do ciała 
Divine Royal
150 ml 99,93/l

41711   29,90

14,99 

  Woda toaletowa Friends 
World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   104,90

59,99 

ZA
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU
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Zawsze w dobrym nastroju!
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu 

zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

Poczuj ożywcze  
i orzeźwiające 
działanie liści Yuzu  
i mięty - zacznij dzień  
z energią!

  35992 Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy 200 ml 
99,50/l 19,90   38914 Woda 
toletowa Be Happy Feel 
Good 50 ml 1198,00/l 59,90

ORIENTALNO-
KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, amarylis, 
drzewo sandałowe

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

cynia, brzoskwinia, wanilia

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

RADOSNE POŁĄCZENIE 
Friends World dla Niej, wesoły kwiatowy 

zapach inspirowany kwiatem cynii, 
reprezentujący radość i kolory 

prawdziwej przyjaźni.
Ten uwodzicielski zapach łączy wiśnię 

maraschino, kwiaty amarylis i inne zmysłowe 
nuty, zapewniając pełną gamę doznań. 

Połącz go z parą obcasów, by zwiększyć 
pewność siebie!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ORIENTALNY

akord gujawy, konwalia,  
drewno cedrowe

CELEBRUJ SWOJE  
PIĘKNO
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  Woda 
perfumowana 
Possess
50 ml 2898,00/l

30886   144,90 

  Perfumowany 
krem do ciała 
Possess
250 ml 171,60/l

31784   42,90 

  Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1999,80/l

33415   169,90

99,99 

  Perfumowany 
spray do ciała 
Possess
75 ml 398,67/l

34337   29,90 

ZA
PA

C
H

Y 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY
indonezyjska paczula, ananas, 

ylang ylang

akord rosy, 
Tuberoza Sublime CO2, 

drewno sandałowe

KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

79,99
Woda perfumowana  

+ perfumowany spray do 
ciała + pudełko za jedyne

Sekret kusicielki

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

JAK POWSTAJĄ 
PERFUMY PREMIUM

Idealna 
chwila

 

 

 

 

KOD ZESTAWU: 131428

Nominacja redakcji

2018
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  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection  
Sensual Jasmine
50 ml 999,80/l

33168   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
My Little Garden
50 ml 1299,80/l

33241   109,90

64,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   49,90

29,99 

ZA
PA

C
H

Y 

  34524 Perfumowana mgiełka do ciała Sensity Sun Sparkle 
dla niej 200 ml 149,95/l 49,90   34525 Perfumowana mgiełka 
do ciała Sensity Pink Bloom dla niej 200 ml 149,95/l 49,90  

 34523 Perfumowana mgiełka do ciała Sensity Midnight 
Mist dla niej 200 ml 149,95/l 49,90

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY

29,99

KWIATOWO-KONWALIOWY
kwiat bazylii, konwalia, piżmo konwalia, jaśmin, białe piżmo

KWIATOWY

Każda za
  37769 Perfumy Eclat Mon 
Parfum minispray 8 ml 2498,75/l 
39,90   37773  8 ml 2498,75/l 39,9019,99

200 ml

Odświeżający obłok zapachu

każdy minispray  
za jedyne

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

czarna porzeczka, akord złotego jabłka, 
drewno sandałowe

KWIATOWO-ZIELONY

Bukiet świeżych kwiatów
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 
 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

gruszka nashi, akord DeLaire Boudoir, 
migdały

mandarynka, orchidea, miód
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M
ak

ija
żWYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie!

ZESKANUJ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

TERAZ ZA JEDYNE

Uczucie mocniejszych paznokci 
już po 3 dniach*

Paznokcie wyglądają na 
zdrowsze i gładsze*

Szybkoschnąca formuła, 
która nie pozostawia smug*

Zmniejsza rozdwajanie  
i łuszczenie się paznokci*

*Badanie konsumenckie

CHRONI  
I WZMACNIA 
PAZNOKCIE

Odżywcza formuła z żelazem, 
wapniem i witaminą E

JAK UŻYWAĆ: 
Pomaluj paznokcie, 

by stworzyć 
wzmacniającą płytki 

bazę.

9,99

  Ochronna emalia 
do paznokci 
The ONE
8 ml 1248,75/l

31030   26,90

  Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   9,90

7,99 

  Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary:  
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   9,90

7,99 

  Pilnik do paznokci  
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

9,99 

  Pędzle do usuwania 
lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, 
PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 x  
0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 

 

 

 

 
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  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 1873,75/l

43185   29,90

•	 Do 11 dni żelowego 
połysku, 
bez poprawek*

•	 Niezwykle błyszczące 
wykończenie*

•	 Efekt żelowej  
objętości 3D*

•	 Wyjątkowa 
intensywność kolorów*

Technologia  
Photo Reactive  

- unikalny kompleks molekularny, 
który zapewnia rewelacyjne 

efekty, gdy nakładasz  
lakier kolorowy i lakier 

nawierzchniowy.

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 1873,75/l

 29,90

Krok 2: 
nałóż warstwę Żelowego 
lakieru nawierzchniowego 
The ONE Ultimate i ciesz się 
efektmi jak z salonu!

Krok 1: 
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem  
The ONE Ultimate.

M
A

KI
JA

Ż

41189
Rosy 

Mocha

41190
Sparkling 

Coral

41191
Blaze 
Peony

41193
Mulberry 

Wood

41194
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41192
Lilac 
Snow

Dzięki technologii Photo 
Reactive nasz dwustopniowy 
system Ultimate Gel pozwala 

uzyskać efekt żelowego 
manicure jak z salonu  

- intensywny, trwały kolor  
i zachwycający połysk.  

Łatwo, we własnym domu.

41187
Nude 
Sorbet

41188
Cashmere 

Rose

41
18

8 
C
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se

Odcień lakieru: Żelowy lakier do paznokci The ONE Ultimate 
41188 Cashmere Rose, Żelowy lakier nawierzchniowy  
The ONE Ultimate 43185.

*�Test konsumencki przy 
jednoczesnym użyciu lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96 + 43185)

Każdy za

14,99

  

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO

Aż do 11 dni objętości 3D i efektu 
żelowego połysku - w mgnieniu oka!
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• �Wbudowany ukośny 
pędzelek zapewnia 
łatwą i precyzyjną 
aplikację

Marzysz o pełniejszych brwiach prosto  
z wybiegu czy o naturalnie uformowanych 
łukach? Daj swoim brwiom dokładnie taki look, 
jakiego pożądasz, dzięki naszej pierwszej 
kremowo-pudrowej pomadzie, która 
pozostawi je w perfekcyjnym stanie na długi 
czas. Oswój swoje brwi i ciesz się ich  
idealnym wyglądem!

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

NOWOŚĆ!

M
A
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JA
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 ﻿Pomada do brwi  
THE ONE
3,5 g 8568,57/kg

 49,90

Stwórz  

zabójcze brwi  

w okamgnieniu

Krok 1.
Zanurz aplikator w pomadzie do 
brwi i zetrzyj nadmiar formuły.

Krok 2.
Użyj pędzelka, aby zarysować 
kształt twoich wymarzonych brwi. 
Nakładaj za pomocą drobnych 
pociągnięć luźną dłonią, aby 
uzyskać naturalne wykończenie, 
lub wzmocnij kolor, nadając 
brwiom odważniejszy wygląd.

STWÓRZ IDEALNE BRWI:

29,99

Pełne brwi
Pełne, mocno zarysowane brwi 

dominowały na wybiegach w tym 
sezonie. Jeśli chcesz wprowadzić tę 

modę do swojego codziennego życia, 
użyj pomady do brwi, by uzyskać 

odważne i jednocześnie naturalne 
wykończenie.

U W A G A  -  T R E N D !

• �Formuła o wysokiej 
zawartości pigmentu 
łatwo się rozprowadza  
i szybko wysycha

• �Kremowa formuła 
pozostawiająca pudrowy efekt

• �Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego  
po śmiałe wykończenie

• �Długotrwała formuła odporna  
na rozmazywanie i blaknięcie
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37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37
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37730
Dusty Rose

37
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37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37
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37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37
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37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

 ﻿Błyszczyk do ust  
The ONE Lasting 
Shine  5 ml 7580,00/l

 37,90 

38765 Creamy Rose

38766 Creamy Beige

38767 Creamy Berry

38768 Sparkling Blush

38769 Sparkling Fuchsia

38770 Sparkling Cherry

38771 Crystal Nude

38772 Crystal Coral

38773 Crystal Pink

38774 Crystal Plum

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 27,90

15,99 

37737
Magnific Brown

  Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
Trwała, mocno kryjąca szminka  
o ultramatowym wykończeniu, 
która pozostaje na ustach nawet  
do 11 godzin. Zawiera odżywczy, 
nawilżający kompleks LipSoft 
Moisture Plus. Wyjątkowo 
komfortowa. Przebadana w testach 
konsumenckich. 1,7 g 9994,12/kg

 37,90

16,99 

Ekstremalna 
Precyzja 
i Wyrazistość Ust

DO 11 GODZIN* 
MATOWEJ PERFEKCJI
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Zawiera nawilżającą i odżywiającą LipSOFT 
Moisture Plus zapewniającą dodatkowy komfort 
oraz wyjątkową mieszankę wosków gwarantującą 
dłuższą trwałość twojej pomadki.

NOWOŚĆ!

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU!
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- Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur

- Ekstremalna wyrazistość przy 
zachowaniu intensywności koloru

- Ultrakremowa formuła nasycona kwasem 
hialuronowym dla dodatkowego 
nawilżenia i komfortu.

33364
Nonstop Nude
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33365
Perennial Pink

33366
Constant Coral

33367
Forever Fuchsia
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33368
Perpetual Papaya

33369
Sunset Horizon

33370
Eternal Flame

33371
Resolute Red

33372
Endless Cherry
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33373
Persistent Plum
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Makijaż: Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate 37732 Crimson 
Pink, Tusz do rzęs The ONE Tremendous 
Big Volume 34580, Kredka do powiek The 
ONE 34773 Jet Black.

 

 

 ﻿Pomadka  
The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
Lustrous
4 g 9975,00/kg

 39,90 

37301 Stylish Blush

37302 Clover Haze

37303 Mysterious Pink

37304 Sleek Pink

37305 Sweet Tangerine

37306 Classy Red

37307 Trendy Crimson

37308 Chic Burgundy

37309 Casual Brown

37300 Warm Peach
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Zapewnia idealnie równomierną 
aplikację pudru i lekkie, gładkie 

wykończenie.

Idealny do nakładania  
i blendowania każdego  

rodzaju cieni do powiek.

Wielofunkcyjna 
gąbeczka, dzięki 

której ukryjesz 
niedoskonałości, 

zblendujesz podkład  
i wykonasz 

konturowanie.

  Etui na gąbkę do makijażu
Przechowuj gąbkę do makijażu w tym 
poręcznym etui podróżnym, które 
minimalizuje możliwość przenoszenia 
zanieczyszczeń na skórę twarzy oraz 
zapobiega zabrudzeniu kosmetyczki. 
Materiał: PS. Wymiary: 8,8 x 5,9 x 5,9 cm. 

43692   9,99 

Poręczne etui podróżne chroni 
przed zanieczyszczeniami 
i bakteriami oraz zabezpiecza 
kosmetyczkę lub torebkę przed 
zabrudzeniem, a dzięki 
otworom wentylacyjnym 
pozwala na wyschnięcie 
gąbęczki.   Pędzel do pudru

Długość: 18 cm.  
Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,90

19,99 

  Dwustronny  
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm;  
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,90

15,99 

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

  Baza pod cienie do powiek 
The ONE
10 ml 1599,00/l

34445   29,90

15,99 

  Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2,28 g 4381,58/kg

 19,90

9,99 

  Kasetka The One Make-up Pro
Kasetka z wbudowanym lusterkiem, 
aplikatorem i sześcioma magnetycznymi 
gniazdami na cienie do powiek i róż. 
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99

29,99 

Aplikacja na mokro  
i na sucho
Wysoka zawartość 
pigmentów  
– 94% potwierdza*

Trwały – do 15 godzin*

STWÓRZ PALETKĘ IDEALNĄ!
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Dzięki kasetce Make-Up Pro poczujesz się jak profesjonalna 
makijażystka. Kreuj nowe, wyjątkowe palety kolorów, 
kierując się swoim typem urody, nastrojem czy okazją. 
Wybieraj i wymieniaj ulubione odcienie, eksperymentuj  
i ciesz się fantastycznymi efektami!

Dzięki magnesom 
produkty 

pozostają na 
miejscu

 

Czystymi opuszkami palców  
nałóż bazę na całą powiekę, 
rozprowadzajac formułę w kierunku 
brwi. Możesz stosować bazę samą, 
by nadać powiekom świeży wygląd 
lub jako warstwę podkłądową 
zarówno do cieni suchych,  
jak i w kremie czy płynie.

Zapewnia cieniom trwałość 
nawet do 15 godzin*
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33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674 
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677 
Honey 
Blush 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679 
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

Pozwala na łatwą i precyzyjną 
aplikację różu.  Pędzel do różu

Długość: 17 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,90

15,99 
 

 

 

Mały wyprofilowany pędzelek, idealny do 
podkreślania konturów ust i nakładania 

intensywnych kolorów.
  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną 
skuwką), 10,4 cm (bez 
skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,90

15,99 
 

 
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  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 34,90Trwałość  

i precyzja 

linii

  Wodoodporny tusz do 
kresek THE ONE Stylo  
1,6 g 12493,75/kg

 34,90

NOWOŚĆ!

42769
Black 
Metal

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

*Test konsumencki

• Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną 
aplikację bez 
zaciągania

• Formuła, która  
nie wysycha

• �Wysoka zawartość 
pigmentów

• Trwały - 24 godziny*

• Odpowiedni dla  
osób noszących  
szkła kontaktowe

  Kredka do oczu Kohl 
The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu 
kohl. Gładko się rozprowadza, 
idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego 
makijażu oczu. 1,3 g 11530,77/kg

 24,90

  Kredka do oczu The ONE 
High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała kredka 
do oczu o ultrakremowej, wodoodpornej 
formule. Nie wymaga temperowania i jest 
odporna na blaknięcie oraz rozmazywanie. 
Mieszaj i łącz odcienie oraz matowe i lśniące 
efekty, by znaleźć swój look na każdy dzień! 
0,3 g 49966,67/kg

 24,90
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41011 Soft Nude

41013 Burnt Orange

41014 Full Burgundy

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve

42774 Amazon Brown

42775 Charcoal Black

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 13300,00/kg

 39,90 

 ﻿Cień do powiek 
w sztyfcie 
The ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692 Blonde

33693 Medium Brown

33694 Deep Brown

Prosta linia

Wykręcana: 
nie wymaga temperowania
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Kredka do kreowania 
precyzyjnych linii oraz 
makijażu typu smokey

19,99
34513 Universal

41012 Calid Pink

42777 Sun Gold
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Wodoodporny

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

 

 

 

 

14,99
Każdy zaKażdy za
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  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 39,90

19,99 

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

34107   39,90

19,99 

  Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 3990,00/l

34580   39,90 

  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 4987,50/l

 39,90 

Oszałamiające rzęsy 

w mgnieniu oka! • Ekstremalna objętość 
Unikalne włókna w kształcie serca 
otulają rzęsy, zapewniając im 
niesamowitą objętość*

Szczoteczka Feline Instinct zwiększa 
objętość zewnętrznych rzęs, 
zapewniając efekt kociego spojrzenia

• Intensywny, nasycony kolor *

30719
Black

30720
Black Brown

35425
Black

34580
Black

5 w 1: niezwykle podkręca i unosi  
oraz nadaje wyjątkową długość  
i objętość rzęs

Pierwsza szczoteczka Tremendous  
w rozmiarze XXXL 30 mm i złożona  
z ponad 300 włókien.

Formuła z wydłużającym kompleksem 
Lash Length przenosi makijaż rzęs  
na nowy poziom

M
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Ekstremalna objętość 
kocich rzęs

*Test konsumencki

35727 
Black

33004 
Black

49%◊ większa objętość 
każdej rzęsy

5 korzyści w 1 tuszu: długość, 
objętość, podkręcenie, rozdzielenie, 
pielęgnacja 
 

W 100% wodoodporny 
tusz do rzęs z efektem  
5 w 1**

Szczoteczka Wonder Brush  
z opatentowaną technologią Dual Core 
obudowuje i powiększa twoje rzęsy

• Technologia Pro Lash głęboko 
odżywia rzęsy i pomaga zapobiegać 
utracie białka

•	Olej kokosowy wspiera optymalne 
odżywienie rzęs, dzięki czemu są one 
mocniejsze, dłuższe i mają większą objętość

34107
black
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**Testowane klinicznie na grupie 15 kobiet   

Plastikowa szczoteczka  
zapewnia do 40% dłuższe rzęsy**
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  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

Idealny wygląd  
w mgnieniu oka!

PEŁNE, TRWAŁE POKRYCIE

Idealnie kryjący, zmniejsza 
widoczność trudnych do ukrycia 
niedoskonałości oraz zapewnia 
naturalny efekt pięknej, 
nieskazitelnej cery.

CZYSTA DOSKONAŁOŚĆ

Stwórz lekki makijaż, stosując 
odporny na działanie potu, 
matujący krem koloryzujący 
The ONE A-Z. Krem 
udoskonala koloryt cery 
oraz zapewnia możliwość 
stopniowania efektu krycia  
i całodzienne nawilżenie.

•	Znacznie POPRAWIA 
wygląd skóry  
90% potwierdza*

•	UDOSKONALA koloryt cery 
91% potwierdza*

•	KORYGUJE widoczność porów 
90% potwierdza*

*Test konsumencki

• Całkowite, pełne pokrycie, 
jednocześnie naturalne i wygodne  
w noszeniu*1

• Wysoka trwałość aż do 25 godzin**
• Teraz z ochronnym SPF 30!
• Odporny na wodę i pot, niebrudzący*1

**Testowany klinicznie *1 Test konsumencki.
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32283
Vanilla

32284
Porcelain

32288
Natural Beige

32285
Natural Rose

32286
Natural Nude

32287
Light Ivory

35307
Honey Beige

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

  Zestaw korektorów The ONE
6 g 4331,67/kg

 39,90

25,99 

32592 Light 32593 Medium

PUDER PRASOWANY 
Utrwala korektor

KREM 1  
Neutralizuje ciemne cienie  
pod oczami i zaczerwienienia.

KREM 2 
Neutralizuje wypryski i żółte 
przebarwienia 

Znakomicie pokrywa 
ciemne cienie pod 
oczami, wypryski, 
zaczerwienienia, 
przebarwienia i inne 
niedoskonałości cery.

Zapomnij o wypryskach  
i niedoskonałościach

  Korektor The ONE IlluSkin
10 ml 1599,00/l

 29,90

15,99 

Nałóż Korektor IlluSkin 
pod oczami, by rozjaśnić 
ciemne cienie i ukryć 
niedoskonałości.

  Pędzelek do korektora
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   29,90

15,99 

30615
Fair Light

30616
Nude Pink

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Cienki, zwężający się pędzelek  
o kompaktowym kształcie idealnie  
nadaje się do aplikacji korektora  

w okolicach oczu i nosa.

Pełna kontrola

KOREKTOR 3 w 1

2 całkowicie kryjące korektory 
w kremie w dopełniajacych 
tonach i puder utrwalający 
gwarantują nieskazitelny 
wygląd zawsze i wszędzie.

IDEALNE POKRYCIE

Korektor IlluSkin rozjaśnia 
ciemne cienie pod oczami, 
minimalizuje widoczność 
drobnych linii i zmarszczek oraz 
rozświetla skórę, nadając jej 
świeże, naturalne wykończenie.

SPF

 

 

 

 

 
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 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów The ONE
20 ml 799,50/l

33709   29,90

15,99 
 ﻿Sztyft do makijażu The ONE Styler
Bronzer, rozświetlacz, róż i odcień do 
konturowania - te wielofunkcyjne sztyfty 
pozwolą ci wykreować pełny makijaż w kilka 
chwil. Cztery odcienie, które możesz stosować 
do podkreślania oczu, ust i policzków. Unikalna 
kremowa formuła, łatwa do nakładania 
i blendowania. 6 g 4998,33/kg

 59,90

29,99 

• �Miękka, kremowa formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �Wielofunkcyjne sztyfty do ust, oczu  
i twarzy - brązujacy, rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �Możliwość stopniowania koloru, 
stopień krycia od lekkiego do 
średniego

Złam zasady! Kto powiedział, że nie wolno stosować bronzera 
do malowania oczu czy różu jako szminki?

Nałóż róż na policzki, 
a także stosuj go jako 

cień do powiek lub 
szminkę!

Używaj bronzera do 
modelowania twarzy 

lub jako cień do 
powiek.

Odcień do 
konturowania 

nakładaj pod kości 
policzkowe, wzdłuż 
linii żuchwy i boków 

nosa; możesz też 
stosować go jako 

cień do powiek.

Nakładaj rozświetlacz 
na kości policzkowe, 

pod brwiami i na 
grzbiecie nosa…  
lub stosuj go jako  

cień do powiek!

Rozświetlacz Róż Szminka Cień do powiek

36
13

9 
Sh

in
in

g S
ta

r

36
14

0 
St

un
ni

ng
 R

os
e 36
14

1 
D

az
zli

ng
 B

ro
w

n

36
14

2 
H

ot
 C

ho
co

la
te

4 sposoby 
na efekt 
"WOW!"

TECHNOLOGIA 
zmniejszająca widoczność 
porów ma także działanie 
wchłaniające nadmiar sebum 
i nadające cerze świetny 
wygląd.

 ﻿Podkład 
The ONE 
Everlasting 
Sync
30 ml 1663,33/l

 49,90 

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35779
Vanilla 

Neutral

35783
Light 
Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35784
Light 
Sand 

Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 
Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40833
Caramel 
Warm

40834
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład 
THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1496,67/l

 44,90 

• �Nadaje skórze mat  
na 7 godzin*

• �Błyskawicznie zmniejsza 
widoczność porów

• �Lekka, jedwabista formuła 
zapewnia gładki wygląd 
cery

• Z ochronną witaminą E

*Test konsumencki
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Nałóż niewielką ilości bazy 
przed zastosowaniem 
podkładu, by zachować 
świeżość makijażu nawet  
w wilgotnym powietrzu*

SPOSÓB UŻYCIA

Przed

Po
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Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści!
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE:

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie  
cztery rogi.

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej  
o produkcie.
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OFERTA ONLINE
Zainspiruj nas swoim 
#GiordaniGoldLook 

i wygraj wspaniałe 
nagrody!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH

JAK WZIĄĆ UDZIAŁ W NASZYM KONKURSIE GIORDANI GOLD? 

KROK 1: 
Odtwórz #GiordaniGoldLook, 

korzystając z produktów  
z katalogu.

KROK 2: 
Opublikuj swój makijaż  

w mediach społecznościowych, 
oznaczając go hashtagiem 

#GiordaniGoldLook

Krok 3: 
Wygraj zestaw 

Giordani Gold 
Glam!

 
 

Dowiedz się więcej na stronie pl.oriflame.com
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 ﻿Podkład 
OnColour 
Power Up
30 ml 996,67/kg

 29,90 

  Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 1248,75/l

 19,90

9,99 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 29,90

19,99 

  Pomadka OnColour
4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

  Balsam do ust OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

40734
Glimmer 
Mauve
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40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

•	 Błyszczące, perłowe 
wykończenie optycznie 
powiększające usta

•	 Bogaty, dobrze kryjący 
kolor

•	 Kompleks CreamComfort 
zapewnia komfort i łatwą 
aplikację
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•	 Dzięki specjalnej 
technologii kreuje 
odcień różu idealnie 
pasujący do 
naturalnej barwy 
twoich ust.

•	 Naturalnie 
pozyskiwany olejek 
z róży i witamina E 
pomagają nawilżać  
i chronić usta.

38
80

5
Li

gh
t P

or
ce

la
in

38
80

6
W

ar
m

 Iv
or

y

38
80

7
N

at
ur

al 
Be

ig
e

38
80

8
D

ar
k 

Be
ig

e

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige
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 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 39
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 ﻿Matowa 
pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38762
Popping 

Red
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38763
Fuchsia 

Pink

38764
Blush 
Pink

• Naturalny olejek  
z kiełków pszenicy  
i witamina E 
pomagają odżywiać, 
nawilżać i chronić usta.

• Subtelny odcień  
i połysk zapewniają 
efekt naturalnie 
pięknych ust.

• Smakowity zapach 
słodkich owoców.

• �Mika pomaga kontrolować  
i wchłaniać nadmiar  
sebum i potu.

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości

• Matuje skórę

38789 Love Pink
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  Wydłużający tusz  
do rzęs OnColour  
Length Up
8 ml 1748,75/l

 24,90

13,99 

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3711,43/l

 22,90

12,99 

• �Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii  
- zarówno grubszych,  
jak i cienkich

• �Jedwabista formuła 
zapewnia łatwość  
i komfort aplikacji

Unikalna szczoteczka 
O SPECJALNYCH 
WŁÓKNACH, 
które pokrywają tuszem 
każdą rzęsę od nasady 
aż po końce oraz 
wspaniale je rozdzielają

34750
Black

  Paletka cieni  
do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 6129,72/kg

 44,90

25,99 

• Bogactwo pigmentów  
i trwałość

• Paletka cieni  
do powiek i brwi

• �Z ochronną antyoksydacyjną 
witaminą E i nawilżającą 
prowitaminą B5.

• �Formuła z woskiem zapewnia 
efekt niezwykle długich,  
czarnych rzęs

• �Perfekcyjnie podkreśla, 
podkręca i rozdziela rzęsy

38814
Blushed Pastel
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38920 Shimmery White

38921 Dazzle Beige

38923 Metallic Taupe

38924 Opulent Plum

38925 Silver Grey

38927 Mocha Brown

38928 Velvet Black

38922 Sparkle Pink

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

36150 Brown

36149 Black

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

38926 Sapphire Blue

38929 Black
35

42
4 
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k
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Hipnotyzująca 
głębia spojrzenia

 

 

 

Makijaż: Paletka cieni do powiek i brwi OnColour 38815 Smokey 
Nude, Wydłużający tusz do rzęs OnColour Length Up 34750 Black.

  Kredka do oczu 
OnColour
 Mega Black
2,6 g 4996,15/kg

 22,90

12,99 

•	Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii, makijażu 
smokey eyes oraz 
delikatnego koloru

•	Z witaminą E o korzystnym 
działaniu na skórę

39
37

1 
Bl

ac
k

 
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  Bransoletka Rebel Uneven
Idealna bransoletka na twój nadgarstek o płynnym 
kształcie w błyszczącym srebrnym odcieniu.  
Wyobraź sobie gorący, płynny metal wlany do wody  
i przybierający organiczny kształt. Wyrafinowany 
wygląd godny biżuterii z najwyższej półki. Otwiera się 
z przodu. Metal, bezpieczny dla osób z uczuleniem na 
nikiel. Dł. 6 x szer. 5,5 cm. 

44481

39,99 

  Kolczyki Rebel Uneven
Wspaniałe kolczyki o płynnym kształcie ze srebrnym 
wykończeniem o wysokim połysku. Łączy 
minimalizm, wyrafinowanie i luksusowy wygląd przy 
jednoczesnym zachowaniu komfortu noszenia - także 
dzięki wygodnemu zapięciu. Metal, bezpieczny dla 
osób z uczuleniem na nikiel. Wys. 4,4 x szer. 3,4 cm. 

44488

29,99 

  Naszyjnik Rebel Uneven
Oszałamiający, płynny design godny rzeźby. 
Wykonany w wysoce polerowanym srebrnym 
odcieniu, który wyróżnia się swoim luksusowym 
wyglądem - prawdziwy must-have w tym sezonie! 
Metal, bezpieczny dla osób z uczuleniem na nikiel. 
Łańcuszek: długość: 46cm + przedłużenie: 6cm. 

44490

49,99 
  Zegarek Rebel Classic
Elegancki i szykowny, klasyczny, a jednocześnie nowoczesny zegarek  
z dwoma odcieniami metalu. Złota koperta przyciąga wzrok, kontrastując 
jednocześnie ze srebrnym, siatkowym paskiem. Prosty i elegancki, dzięki 
czemu łatwo dopasujesz go do każdego stroju i dowolnej biżuterii. Metal, 
szkło, koperta + pasek: stal nierdzewna, pokrycie metodą IPG, bezpieczny 
dla osób z uczuleniem na nikiel. Mechanizm Seiko. Łączna długość 22 cm; 
koperta 2,61 cm x 0,77 cm 

44498

89,99 

Prosty i elegancki  
- pasuje do 

wszystkiego!

Wyrzeźbiona 
płynna magia!

M
O

DA

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Ponczo Rebel Check
Klasyczna peleryna z nowoczesnym 
akcentem przeprojektowana z myślą  
o najwyższej miękkości. Dwustronna,  
z burzą żywych kolorów w kratę z jednej 
strony i jednolitą czerwienią z drugiej  
- tak łatwa do noszenia i wyróżnienia się  
z tłumu! Akryl. Dł. 138 cm x szer. 118 cm. 

44477   129,99 

  Torba Rebel Reversible Shopper
Dwukolorowy, ukośny wzór, czarne, skóropodobne krawędzie, czerwone 
wykończenia i sportowy pasek na środku torebki. Efekt postarzenia materiału 
wzmacnia vintage'owy wydźwięk całości. 2 krzyki mody w 1! Po odwróceniu na 
drugą stronę przybiera postać całkowicie gładkiej, błyszczącej, czarnej torby! 
Wygodne rączki z modnymi, srebrnymi łańcuszkami i dodatkowa czarna sakiewka 
wewnątrz. PU, bawełna, sakiewka z recyklingowanego poliuretanu. Dł. 44,5 x szer. 
10 x wys. 33,5 cm. 

44594   119,99 

  Torebka Rebel
W torbie Rebel dziewczyna, która ciągle jest w ruchu, 
zmieści wszystkie niezbędne rzeczy przy zachowaniu 
wrażenia lekkości i figlarności. Gładka, granatowa skóra 
z metalowymi elementami po jednej stronie, a z drugiej  
- torebka w kratę z ukośnym splotem. Zawiera złote 
detale i niebieską, materiałową podszewkę. Odpinany  
i regulowany pasek pozwoli nosić ci torebkę w dowolny 
sposób. PU, poliester. Dł. 20,5 x szer. 7 x wys. 13 cm. 

44624   119,99 

2 w 1! Dwustronne ponczo: 
kratka w żywych kolorach z jednej strony;  

z drugiej strony jednolita czerwień

Podwójny krzyk mody! 
Odwróć stronę z czerwono-
zielonymi paskami i ciesz się 

całkowicie czarną torbą!

Grunge'owa imitacja skóry 
lub kolorowa kombinacja 
prosto z wybiegu!

Krata w stylu retro nada 
torebce vintage'owego 
wyglądu

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 W wewnętrznej sakiewce  
z recyklingowanego 
poliuretanu łatwo 
przechowasz monety, 
balsam do ust i inne 
drobiazgi.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

TERAZ ZA JEDYNE 00.00

6564

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32463   44,90

19,99 

  Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32462   44,90

19,99 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME  
I POZNAJ WIĘCEJ PRODUKTÓW  
Z TEJ KATEGORII

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

W KAŻDYM WIEKU Do cery normalnej  
i mieszanejW KAŻDYM WIEKU Dla wszystkich  

typów cery

Działanie: 
• Poprawiają i utrzymują nawilżenie skóry 
• �Pomagają chronić przed niekorzystnymi  

czynnikami zewnętrznymi
• Zwiększają promienność   
• Regulują błyszczenie się skóry

Algi brunatne są bogate  
w niezwykle cenne dla skóry 

minerały - wapń, potas  
i magnez.

Czerwone algi ożywiają 
odwodnioną skórę, 

zatrzymując w niej wilgoć.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

9 na 10 
kobiet potwierdza*  

redukcję opuchnięcia oczu

Różeniec górski ma 
właściwości antyoksydacyjne, 
dzięki czemu chroni cerę przed 
szkodliwym działaniem wolnych 
rodników. Chmiel pomaga koić 

delikatną skórę wokół oczu.

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ce
ry

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

TERAZ ZA JEDYNE

  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 666,00/l

32464   39,90

9,99

 

 

 

NAWILŻA SPRAGNIONĄ SKÓRĘ

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA



GŁÓWNE SKŁADNIKI

6766

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99 

  Antyoksydacyjny krem-booster 
Optimals
15 ml 1999,33/l

36250   49,90

29,99 

PI
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SPOSÓB UŻYCIA

Stosuj produkt tylko 
po wymieszaniu go 
z kremem!

PAMIĘTAJ!

Umyj ręce i nałóż niewielką 
ilość kremu do twarzy 

Optimals na wnętrze dłoni. 
Dodaj 1-2 krople boostera  

i mieszaj do uzyskania 
gładkiej konsystencji. 

Nałóż mieszankę na twarz.

Brak snu, nieodpowiednia dieta, zanieczyszczenie środowiska i niekorzystna 
pogoda mogą wpływać na twoją skórę, sprawiając, że cera wygląda na 

zmęczoną i ma nierówny koloryt. Odzyskaj jej zdrowy, piękny blask, dzięki 
naszemu antyoksydacyjnemu boosterowi z witaminą C!

Cera pełna blasku

Naturalne ekstrakty z truskawek 
 i rokitnika w połączeniu  
z witaminą C nawilżają  

i rozjaśniają skórę, wyrównują jej 
koloryt i znacznie zwiększają 

promienność.

  35462 Żel oczyszczający Optimals Even Out 150 ml 219,33/l 32,90   33226 Krem pod 
oczy Optimals Even Out 15 ml 3193,33/l 47,90   33108 Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals Even Out 30 ml 2330,00/l 69,90   32479 Krem na dzień  
do skóry z przebarwieniami Optimals Even Out SPF 20 50 ml 1198,00/l 59,90   32480 
Krem na noc do skóry z przebarwieniami Optimals Even Out 50 ml 1198,00/l 59,90  

 35408 Tonik Optimals Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 150 ml 219,33/l 
32,90

Pomaga usunąć martwe komórki 
naskórka i pozostałości zanieczyszczeń

9 na 10 
kobiet potwierdza: 
tonizuje cerę  
i zwęża pory 
skórne*1

*1�Testy konsumenckie  
z udziałem kobiet

W  KAŻDYM WIEKU
Dla wszystkich 
typów cery

Z masażerem 
nadającym skórze 
gładkość

Zredukuj cellulit w ciągu 14 dni!

  Ujędrniający balsam do ciała Optimals  
z peptydami roślinnymi
250 ml 99,96/l

31314   39,90

24,99 

  Antycellulitowy żel do ciała Optimals  
z kofeiną i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   49,90

29,99 

  Żel do brzucha i biustu Optimals Body
125 ml 199,92/l

31983   39,90

24,99 

•	Z roślinnymi peptydami, które 
rzeźbią i uelastyczniają ciało.

•	Wyraźnie 
zmniejsza 
widoczność 
cellulitu

Ekstrakt z kofeiny 
usprawnia 

mikrokrążenie, 
pomagając redukować 

cellulit. 

GŁÓWNY SKŁADNIK

•	Napina, wygładza  
i uelastycznia skórę 
brzucha i biustu

 
 

   

  

 

 

 
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  Maseczka do twarzy 2 w 1  
Pure Skin Dual Action
2 x 6 ml. 499,17/l

37570   9,90

5,99 

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

7,99 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 133,27/l

32648   29,90

19,99 

  Lekki balsam 
matujący Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Krem peelingujący  
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 825,00/l

32652   9,90 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32646   29,90 

  Żel peelingujący do 
mycia twarzy Pure 
Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
6 ml 1665,00/l

32651   29,90

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik, 
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory.

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika.

Zwęża pory  
i oczyszcza. 
Używaj 
codziennie, 
zaraz po 
umyciu twarzy.

1 2

Pożegnaj się z zaskórnikami!

Maseczka parowa: 
nałóż i wmasowuj 

przez 2 min. Pozostaw 
na 3 min. Spłucz 

ciepłą wodą. 

Maseczka 
chłodząca:  

nałóż i pozostaw  
na 10 minut. Spłucz 

zimną wodą.

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski (lub miejsca 

podatne na ich 
występowanie), jak tylko 
poczujesz, że zamierzają 

się pojawić. Stosuj tak 
często, jak tego 
potrzebujesz.

Zwalcza wypryski  
w 8 godzin*◊ 

Do cery tłustejW KAŻDYM WIEKU
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9,99

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 

produktów z technologią Detect zawierają kwas 
salicylowy i naturalne ekstrakty z superowoców!

TECHNOLOGIA DETECT  
Z KWASEM SALICYLOWYM

Technologia Detect z kwasem 
salicylowym odnajduje, 
kontroluje i zwalcza produkcję 
sebum, by zapewnić efekt 
matowej, czystej cery  
i zmniejszyć liczbę wyprysków.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

JAK ZAPOBIEGAĆ 
WYPRYSKOM

1

1

2

2
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◊Testy kliniczne
*Testy konsumenckie
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  Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 99,93/l

34843   27,90

14,99 

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   24,90

14,99 

  Gąbka konjac Love Nature
Miękka, w 100% naturalna gąbka z włókna konjac. Może 
być używana bezpośrednio na skórę lub z produktem 
oczyszczającym. Delikatnie i zarazem głęboko oczyszcza 
i złuszcza. Odpowiednia do każdego rodzaju skóry, 
do twarzy i ciała. Z bawełnianą zawieszką. Wymiary 
(suchej gąbki): 6,5 x 4,7 x 2,1 cm. 

41561   19,90 
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•	Pomaga usuwać 
makijaż bez 
wysuszania skóry

•	Zmniejsza 
widoczność porów

•	Nadaje skórze 
mat i promienność

DO CERY TŁUSTEJW każdym wieku

Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie, by zmiękła  
i przecieraj nią twarz, 
omijając okolice oczu.  
Po użyciu wypłucz  
i powieś, by wyschła.  

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Organiczna limonka 
tonizuje i matuje skórę, 

a olejek z drzewa 
herbacianego ma 

właściwości oczyszczające 
i przeciwbakteryjne, które 

pomagają zwalczać 
wypryski.

Ciesz się świeżą 
cerą bez 

nieestetycznego 
połyskuGąbka Konjac 

za 

9,99 
jeśli wydasz 

14,99 
na produkty  

ze stron 71-74

OCZYSZCZAJĄCE

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 
 

 

 

 

  34845 Matujący balsam Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
50 ml 29,90  34849 Oczyszczający olejek Love 
Nature z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką 10 ml 34,90   34855 Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 4,5 g 27,90
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  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 
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makijażu

•	Czysta świeżość skóry

Aloes słynie  
ze swoich właściwości 

antyoksydacyjnych 
i chłodzących, a woda 
kokosowa przywraca 
odpowiedni poziom 

nawilżenia oraz zapewnia 
uczucie świeżości.

Naturalna pielęgnacja 
dla twojej cery

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 

twarzy, omijając 
okolice oczu i usta. 

Po 10 minutach spłucz 
letnią wodą 

i delikatnie osusz 
skórę miękkim 

ręcznikiem.

•	Bogata w witaminę C, pomaga 
nawilżyć i ożywić skórę mieszaną.

KAŻDY PRODUKT ZAKAŻDA MASECZKA ZA

  32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature 10 ml 249,00/l 
4,90   32634 Kojąca 
maseczka z owsem Love 
Nature 10 ml 249,00/l 4,90

2,49

•	Pełna witamin z grupy B, które 
koją i zmiękczają suchą skórę.

SPOSÓB UŻYCIA

KOJĄCE

ODŚWIEŻAJĄCE

ODŚWIEŻAJĄCE

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

Cera suchaW KAŻDYM 
WIEKU

Do cery normalnejW KAŻDYM 
WIEKU

14,99
  34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 150 ml 99,93/l 27,90   34819 Krem 
oczyszczający Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 125 ml 119,92/l 27,90   34821 Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
50 ml 299,80/l 29,90

•	Lekki, szybko się 
wchłania

Natura kocha 
twoją skórę

GŁÓWNE SKŁADNIKI
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W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

  34858 Kojący płyn micelarny Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji 150 ml 99,93/l 27,90   34860 Kojąca 
maseczka Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 
75 ml 199,87/l 24,90   34862 Odżywczy krem do twarzy Love 
Nature z organicznym owsem i jagodami goji 50 ml 299,80/l 29,90

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

  Krem do twarzy 
Essentials z ekstraktem 
z papai
75 ml 146,53/l

36194   19,90

10,99 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 
  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

32200   49,90 

•	Łagodna formuła 
odpowiednia do 
demakijażu oczu

Estrakt z owsa zmiękcza i koi 
skórę, a jagody goji chronią 

ją i nawilżają.

KOJĄCE
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KAŻDY PRODUKT ZA

Cera suchaW KAŻDYM 
WIEKU

GŁÓWNE SKŁADNIKI

14,99

•	Sprawia, że skóra jest 
gładka i świetlista

•	Pomaga natychmiast 
nawilżać i odżywiać skórę

EDYCJA 
LIMITOWANA

BEZ GMO

Prosty sposób na piękną skórę

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez 

Ecocert Greenlife 
zgodne ze 

standardami Ecocert 
dostępnymi na 

http://cosmetics.
ecocert.com

Składniki niemodyfikowane 
genetycznie 

Testowane dermatologicznie

•	Efektywnie oczyszcza skórę

•	Utrzymuje 
nawilżenie 
skóry do  
24 godzinΔ1

Δ1�Test kliniczny. Maseczka do twarzy Essentials po 
pierwszym użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

Formuła bez parabenów

•	Papaja jest bogata w cukry i witaminy, 
działa kojąco i odżywczo na skórę 
oraz zapewnia jej miękkość  
i świeżość.

  35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 3311,11/kg 
14,90   35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 172,67/l 25,90   42027 Krem 
do twarzy Essentials 75 ml 265,33/l 19,90

Skóra promienna 
niczym poranek

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1399,80/l

32201   109,90

69,99 
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  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 2332,67/l

22419   59,90

34,99 
  Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, 
która przywraca skórze sprężystość 
i wygładza zmarszczki już w 5 minut! 
Zawiera kwas hialuronowy i ekstrakt 
z czarnego irysa. 5 ml 598,00/l

31087   5,90

2,99 
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PIĘĆ MINUT DO 
GŁADSZEJ, JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY

Po ośmiu latach badań 
nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe 

właściwości czarnego irysa 
i wykorzystali je, tworząc 

ekskluzywny kompleks, 
który wzmacnia procesy 

ujędrniające skóry, zatrzymuje 
proces starzenia i sprawia, że 
cera zachowuje młodzieńczy 

wygląd i elastyczność.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Dla wszystkich 
typów cery40+

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

KOMPLEKS DIAMOND ELIXIR™  
z pudrem z prawdziwych diamentów 

nadaje skórze świetlistość   
 

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI 
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI  

działa przeciwzmarszczkowo   
 

AKTYWNY SKŁADNIK 
ROZJAŚNIAJĄCY 

(EKSTRAKT Z GROCHU)  
redukuje nierówną pigmentację 

i udoskonala cerę

GŁÓWNE SKŁADNIKI

  13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 2598,00/l 129,90 

  18437 Krem odżywczy na noc Diamond 
Cellular 30 ml 4330,00/l 129,90   21339 Płyn 
micelarny Diamond Cellular 200 ml 299,50/l 
59,90

NOWOŚĆ!
KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 

PRZECIWZMARSZCZKOWA

Wyciśnij niewielką ilość 
kremu na opuszkę palca 
serdecznego. Delikatnie 
wklep go w skórę wokół 
oczu od wewnętrznego 
kącika dolnej powieki 

w kierunku kącika 
zewnętrznego.

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Odżywia 
i wygładza skórę, 
przywracając jej 

elastyczność. 
Wystarczy nałożyć 

na twarz i zmyć 
po 5 minutach.

Dla wszystkich 
typów cery40+

 

 

  

 

 
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DOŚWIADCZ 
SPA 

w swoim domu!

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 249,90/l

33988   49,90

W KAŻDYM WIEKU | KAŻDY TYP SKÓRY 

Powierzchnia skóry jest 
natychmiast 

udoskonalona  

88%*

*�Test konsumencki % zgadzających się po 
pierwszym użyciu

Wspomaga intensywną 
odnowę komórkową 
oraz nadaje skórze 

zdrowy wygląd.Stosuj wieczorem, dwa razy  
w tygodniu (nie w następujących 
po sobie dniach).  

1. �Nałóż równą warstwę na 
oczyszczoną skórę twarzy  
i szyi, na 20 minut. 

2. �Spłucz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę. Następnie nałóż 
swój ulubiony krem.

SPOSÓB UŻYCIA

24,99Uwaga: nie stosuj peelingu na wrażliwą, 
podrażnioną lub uszkodzoną skórę i unikaj 
ekspozycji na słońce. Przed użyciem  
zapoznaj się z ulotką.

PRZYWRÓĆ CERZE  
MŁODZIEŃCZE PIĘKNO

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
Chłodzący aplikator kremów 
pod oczy zapewnia delikatny 
i odświeżający sposób aplikacji 
kremu na wrażliwe okolice 
oczu, jednocześnie stymulując 
przepływ krwi i zmniejszając 
występowanie worków i cieni 
pod zmęczonymi oczami.  

45279   32,90

19,99 

  Pędzel do kremów 
SkinPro
Elegancki i miękki pędzel do 
twarzy ze strategicznym 
zakrzywieniem, które zapewnia 
delikatne i równomierne 
nałożenie kremu nawilżającego 
na całej powierzchni. 
Do wszystkich typów skóry.  

45275   32,90

19,99 

  Szpatułka do 
maseczek SkinPro
Silikonowa szpatułka 
zaprojektowana, by zapewnić 
ci nie tylko czyste ręce, ale 
także równomierną aplikację 
maseczek i kremów na twarz. 
Bez niepotrzebnego 
bałaganu. Do wszystkich 
typów skóry.  

45276   27,90

17,99 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Mała silikonowa szpatułka, 
dzięki której zawsze wybierzesz 
odpowiednią ilość swojego 
ulubionego kremu. Efektywny 
sposób, byś nigdy nie marnowała 
drogich produktów do pielęgnacji 
skóry. Koniec z brudnymi palcami! 
Do wszystkich typów skóry.  

45277   24,90

15,99 
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NOWOŚĆ!

•	Pomaga ograniczać 
marnowanie produktów  
do pielęgnacji skóry, 
zapewniając ich bardziej 
precyzyjną aplikację

•	Zwiększa doznania  
z codziennej rutyny 
pielęgnacyjnej skóry

•	Do delikatnej,  
równomiernej aplikacji!

  Szczoteczka do 
oczyszczania twarzy SkinPro
Efektywna szczoteczka do 
głębokiego oczyszczania i masażu 
twarzy. 2 prędkości obrotów. 
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   159,90

129,99 

  Wymienna 
szczoteczka SkinPro 
do oczyszczania 
cery normalnej/
wrażliwej 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   39,90   
29,99 
  Wymienna 
szczoteczka SkinPro 
do głębokiego 
oczyszczania 
twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   39,90   
29,99 

Z 1 SZCZOTECZKĄ 
DO CERY 
NORMALNEJ/
WRAŻLIWEJ

WYMIENIAJ SZCZOTECZKĘ  
CO 3 MIESIĄCE

5x SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE NIŻ PRZY 

RĘCZNYM MYCIU TWARZY**

**
Te

st
 ko

ns
um

en
ck

i

Ponieważ zawsze dajesz z siebie więcej, 
zasługujesz na rutynę pielęgnacji skóry, która 

robi dokładnie to samo. Nasze nowe przybory 
do pielęgnacji skóry SkinPro zostały 

zaprojektowane, by maksymalizować efekt 
twojej rutyny pielęgnacji skóry. Wszystko po 

to, byś mogła cieszyć się młodzieńczą, zdrowo 
wyglądająca skórą przez wiele lat!

Narzędzia do zmiany twojej 
rutyny pielęgnacji skóry

 

 
 

 

 

 

 
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NOWOŚĆ!

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, krem 
pod oczy, serum, krem na dzień  
i krem na noc. 

42723   420,50

249,00 

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA  

- AKTYWACJA MOCY

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE  

DO LEPSZEGO WCHŁANIANIA
Opłucz twarz i szyję ciepłą wodą. Nanieś jedną porcję 
żelu oczyszczającego na dłonie i delikatnie, lecz 
dokładnie masuj wilgotną skórę palcami, omijając okolice 
oczu. Spłucz ciepłą wodą i osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż jedną porcję serum na grzbiet dłoni, a następnie 
delikatnie i równomiernie rozprowadź palcami na twarzy. 
Omijaj okolice oczu. Łagodnymi ruchami masuj lub 
wklepuj, aż kosmetyk się wchłonie.

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach - na czoło, każdy 
policzek, nos i brodę. Delikatnie wmasuj krem w skórę 
opuszkami palców, omijając okolice oczu, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY DZIĘKI 

STOSOWANIU RYTUAŁU 
NOVAGE∆∆

∆∆�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego  
w porównaniu do skóry bez produktów pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji 
produktami NovAge True Perfection, Time Restore, Ecollagen i Ultimate Lift.

E N E R G E T Y Z U J ĄC A  T E C H N O L O G I A  
Z  TA U R Y N Ą 
Dzięki naturalnej taurynie i skandynawskim algom, 
które dodają komórki energii, pomaga 
rewitalizować skórę i utrzymać jej witalność. 
Technologia działa również natychmiast, 
intensywnie nawilżając oraz zmniejszając oznaki 
zmęczenia i widoczność drobnych zmarszczek.

E KS T R A K T  Z  R O Ś L I N N YC H  KO M Ó R E K 
M AC I E R Z YS T YC H  AC A I 
Zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, 
zwiększa poziom nawilżenia i uzupełnia działanie 
tauryny, pomagając przywrócić komórkom  
skóry energię.

Zestaw w pudełku

PEŁNY RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY, 
KTÓRY ZAPEWNIA CERZE ENERGIĘ  
I NIESKAZITELNOŚĆ

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y

  34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

20+Rekomendowane 
dla wieku

Δ1Test kliniczny, pełny Rytuał pielęgnacji cery NovAge Skinergise

Δ3�Badane klinicznie, Pełna Rutyna NovAge Skinergise,  
po 4 tygodniach używania.

Połączenie energetyzującej technologii na bazie tauryny  
- zawierającej cenną naturalną taurynę i skandynawskie algi  

- oraz ekstraktu z roślinnych komórek macierzystych açai.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAKI 

WPŁYW NA TWOJĄ 
CERĘ MAJĄ CZYNNIKI 

ZEWNĘTRZNE

 

 

 

 

 

 

•	Widoczność porów jest  
znacznie mniejszaΔ1

•	Drobne zmarszczki są  
znacznie zredukowaneΔ3

UDOSKONALONA 
PROMIENNOŚĆ SKÓRY 

25xΔ2

Δ2�Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  
po 8 tygodniach stosowania

ZWIĘKSZENIE 
NAWILŻENIA 

O 89%Δ3

KROK 2:  
OCZY - DELIKATNA, 

ALE UKIERUNKOWANA PIELĘGNACJA

Nanieś jedną kroplę kremu pod oczy wzdłuż kości 
oczodołu i delikatnie wklep, aż do wchłonięcia. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami.
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  Zestaw NovAge 
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31773   630,50

379,00 
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  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA  
NAWET O 50%∆1 
– UDOWODNIONE 
KLINICZNIE

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 
ZMARSZCZEK 
AŻ DO 49%∆1

Technologia Tri-Peptide  
+ kwas hialuronowy  

o niskiej masie cząsteczkowej 
+ ekstrakt z roślinnych 

komórek macierzystych 
szarotki - silnie działające 

trio przeciwzmarszczkowe.

30+Rekomendowane 
dla wieku

Z opatentowaną 
technologią  
Multi-Bright  
i ekstraktem  

z roślinnych komórek 
macierzystych 

gardenii.
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Z TECHNOLOGIĄ 
AspartoLift oraz 

ekstraktem  
z roślinnych 

komórek 
macierzystych 

budlei.

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji ∆2Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień i kremu na noc  
∆1�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu 

kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

70% BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 
SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH∆2

40+Rekomendowane 
dla wieku

Z TECHNOLOGIĄ 
GenisteinSOY oraz 

ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

babki lancetowatej

50+Rekomendowane 
dla wieku

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
UDOSKONALENIE 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

∆2Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.
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  Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift 
SPF 15
50 ml 2199,80/l

31540   154,90

109,99 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

  Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 1699,80/l

32658   119,90

84,99 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

30+ 40+Rekomendowane 
dla wieku 50+Rekomendowane 

dla wieku

Udoskonala barierę 
skórną, nadając 
cerze gładkość  
i zdrowy wygląd.

Wygładza, ujędrnia  
i przywraca 
sprężystość, 
nadając cerze 
młodzieńczy wygląd 
i zmniejszając 
widoczność 
zmarszczek.

Rekomendowane 
dla wieku

Pomaga przywrócić 
skórze gęstość i wygładza 
głębokie zmarszczki.

UDOSKONALONA 
SKÓRA OKOLIC 
OCZU I UST 77%*

*Test konsumencki

JĘDRNIEJSZA  
SKÓRA JUŻ PO  
4 TYGODNIACH  
- UDOWODNIONE 
KLINICZNIE*

*�Testy kliniczne z użyciem 
kremu na dzień i na noc

ZWIĘKSZA OCHRONĘ 
BARIERY SKÓRNEJ  
O 28%∆

∆Test kliniczny

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku
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Łatwo się wchłania, 
zapewnia skórze 
miękkość i gładkość, 
a także pomaga jej 
odnowić się po 
stresach dnia.

HAMUJE PRODUKCJĘ 
MELANINY PODCZAS 
TWOJEGO SNU◊

◊In vitro.

  32804 Rozjaśniający krem pod oczy NovAge 
Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90   32805 
Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 
30 ml 4663,33/l 139,90   32803 Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 
2398,00/l 119,90

  33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 
72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90  

 42426  50 ml 2198,00/l 109,90

  31542 Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 31543 Serum liftingujące NovAge 
Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90  

 31541 Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge Ultimate 
Lift Overnight 50 ml 3098,00/l 154,90

  32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90
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Krok 1 Krok 2
Wmasuj Intensywnie odmładzający  
krem do rąk SPF 25 NovAge 
w skórę dłoni.

Włóż nasze miękkie, bawełniane rękawiczki 
- noś je, gdy tego potrzebujesz lub przez całą 
noc, by uzyskać bardziej intensywny efekt 
nawilżenia.

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wiekuPochwal się delikatnymi, młodo wyglądającymi dłońmi

Pomaga 
wyrównać 

koloryt skóry 
dłoni

Możesz 
śledzić swoje 

ulubione media 
społecznościowe 
w czasie kuracji!

 ﻿Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

 ﻿Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Wygładzająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
Chroni dłonie przed przesuszeniem 
i jednocześnie redukuje widoczne 
oznaki starzenia: zmarszczki  
i przebarwienia. Wzmacnia barierę 
ochronną skóry oraz zapewnia 
komfortowe uczucie nawilżonej 
skóry, nawet po wielokrotnym 
umyciu rąk. Filtr SPF 25 chroni 
przed działaniem promieni UV. 
50 ml 499,80/l

35073   39,90

24,99 

 ﻿Żel do twarzy 
NovAge Oil Balance 
Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

  Rękawiczki do nawilżania
Rękawiczki do nawilżaniana  
z funkcją dotykową na kciukach  
i palcach wskazujących. Dzięki nim 
uzyskasz lepsze rezultaty działania 
Intensywnie odmładzającego 
kremu do rąk SPF 25 NovAge. 
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane.  
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

19,99  ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Dwustopniowa pielęgnacja odmładzająca 
NovAge Advanced Skin Renewing
Dwustopniowa, zaawansowana pielęgnacja odnawiająca. Wyrównuje powierzchnię 
i koloryt oraz zmniejsza widoczność niedoskonałości. Zawiera kwas glikolowy 
i kwas mlekowy. Stosuj raz w tygodniu przez 4 kolejne tygodnie. Przebadany 
klinicznie. 8 x 5 ml 1749,75/l

33434   99,90

69,99 

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę i spowalnia pojawianie 
się oznak starzenia na trzy sposoby oraz sprawia, że 
skóra jest promienna, a jej koloryt równy. 30 ml 1666,33/l

34143   79,90

49,99 

 ﻿Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

  Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness Solution
Redukuje widoczne zaczerwienienia, 
zapewniając błyskawiczne oraz postępujące 
efekty. Natychmiast poprawia koloryt cery 
i koi skórę. Stosowany regularnie, z czasem 
pomaga zmniejszyć zaczerwienienia 
i wzmocnić barierę ochronną skóry.  
30 ml 1666,33/l

33975   79,90

49,99 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 
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SPOSÓB UŻYCIA

Stosuj codziennie, 
rano i wieczorem,
 po nałożeniu kremu.

ZAWIERA 
8 TUBEK NA 
4 ZABIEGI

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne  
i przyjemne.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY W

el
ln

es
s

ZESKANUJ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

69,99

Czas na ruch! 
Żaden problem - astaksantyna to świetna opcja dla Ciebie, jeśli chcesz 
częściej ćwiczyć. Stosowana razem ze zbilansowaną dietą astaksantyna 
pomaga zwalczać szkodliwy stres oksydacyjny i wspiera ogólne 
samopoczucie, dzięki czemu łatwiej się ćwiczy, a ​​aktywność fizyczna rzadziej 
powoduje mechaniczne uszkodzenia mięśni. Organizm chroniony przed 
wolnymi rodnikami znacznie rzadziej odczuwa nadmierny stres podczas 
treningu! W ten sposób astaksantyna i ekstrakt z borówek przyczyniają się 
do wzrostu twojej aktywności i poprawy kondycji! 
 
Chcę mieć silniejszy układ odpornościowy! 
Astaksantyna to na szczęście wielki przyjaciel systemu odpornościowego, 
zwłaszcza w połączeniu z właściwościami borówki! Wolne rodniki,  
przed którymi oba te czynniki chronią organizm, mogą atakować układ 
odpornościowy, co wywołuje m.in. przeziębienie i katar. Przyjmowanie 
astaksantyny i ekstraktu z borówek może wzmocnić twoją odporność  
i sprawić, że stracisz mniej dni z powodu choroby. A przecież tak wiele  
jest powodów do zabawy i radości, których nie chcesz przegapić!  
W ten sposób z astaksantyną i ekstraktem z borówek zmniejsza się 
prawdopodobieństwo zachorowania! 
 
Chcę mieć bardziej promienną skórę! 
Witaminy C i E doskonale ci w tym pomogą! Witamina C przeciwdziała 
przebarwieniom i wzmacnia naczynia krwionośne, zapobiegając tym  
samym nieestetycznym pęknięciom naczynek. Ponadto zarówno witamina E, 
jak i C są przeciwutleniaczami, z których pierwsza działa na zewnątrz,  
a druga wewnątrz komórki. W ten sposób komórki skóry są chronione przed 
działaniem wolnych rodników i stresu oksydacyjnego i dłużej pozostają młode! 
Za piękniejszą skórą stoją właśnie astaksantyna oraz ekstrakt z borówek!

Witaj! Tu astaksantyna i ekstrakt  
z borówek - w czym możemy ci pomóc?
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 ﻿Napój w proszku Aqua Glow
Wyjątkowy napój suplementacyjny z technologią 
Ceramosides™ i bogatym w przeciwutleniacze 
ekstraktem z borówki brusznicy, witaminami B3 i C. 
Uzupełnia twoją rutynę pięlegnacji skóry poprzez 
oddziaływanie na barierę skórną od wewnątrz w celu 
poprawy nawilżenia skóry całego ciała. Może być 
stosowany codziennie lub jako element przygotowań 
na specjalne okazje. 15 szt. 7,33/szt.

32557

Ceramidy to lipidy występujące 
naturalnie w zewnętrznej warstwie 

skóry. Są niezbędne dla 
prawidłowego funkcjonowania 

bariery skórnej i utrzymania 
nawilżenia skóry. Technologia 

CeramosidesTM to kompleks 
ceramidów ekstrahowanych  

z pszenicy.

Warunki środowiskowe, takie jak wysokie lub niskie 
temperatury czy mała wilgotność powietrza, mogą 

zmniejszać poziom ceramidów w skórze. Powoduje to, 
że skóra staje się bardziej sucha, mniej gładka  

i promienna, a drobne linie i zmarszczki są bardziej 
widoczne. Wykazano, że technologia CeramosidesTM 

wzmacnia nawilżenie i elastyczność skóry oraz 
zmniejsza widoczność zmarszczek.

Napój Aqua Glow z ceramidami 
i borówką brusznicą
Zadbaj o skórę od środka

109,90
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NOWOŚĆ!

ZESKANUJ STRONĘ I DOWIEDZ SIĘ,  
JAK PREZENTOWAĆ ZALETY PRODUKTU 

SWOIM PRZYJACIOŁOM

15 
saszetek 

w opakowaniu

Jeśli piękno skóry jest twoim priorytetem, teraz możesz zrobić jeszcze więcej, aby dodać 
mocy swojej rutynie pielęgnacyjnej. Zabłyśnij na nowo dzięki napojowi Aqua Glow  
z technologią Ceramosides™ i borówką brusznicą. Wejdź na wyższy poziom 
nawilżenia i pielęgnacji skóry!

TECHNOLOGIA CERAMOSIDES™ 
Ceramosides™ to technologia 
wykorzystująca fitoceramidy z pszenicy, 
które budową przypominają elementy 
naszej skóry - mają bowiem strukturę 
molekularną podobną do ceramidów  
w barierze skóry. Aby zachować naturalnie 
gładką, zdrowo wyglądającą skórę oraz 
optymalny poziom jej nawilżenia, 
konieczne jest utrzymanie odpowiedniego 
poziomu ceramidów w skórze.
Borówka brusznica to szwedzka 
superjagoda pełna wartościowych 
przeciwutleniaczy pomagających chronić 
przed wolnymi rodnikami, które mogą 
powodować przedwczesne starzenie się 
skóry.
Witamina C wspiera syntezę kolagenu  
w skórze. Kolagen jest jednym z głównych 
białek strukturalnych skóry i zaczyna 
zanikać już w okolicach 25. roku życia 
człowieka.
Witamina B3 wspomaga naprawę DNA  
i jest niezbędna dla zdrowej skóry.

Wymieszaj jedną saszetkę z 200 ml wody.  
Mieszaj do całkowitego rozpuszczenia. 
Idealne do codziennego użytku. Nadaje się również  
jako element przygotowań na specjalne okazje. 

BARIERA SKÓRY 
Bariera skóry jest pierwszą linią obrony organizmu, która pomaga 
zatrzymać wilgoć i chronić ją przed czynnikami zewnętrznymi, takimi 
jak zanieczyszczenia. Ceramidy to lipidy w górnej warstwie skóry, 
które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania bariery 
skórnej. Niska temperatura i wilgotność mogą zmniejszać poziom 
ceramidów w skórze i osłabiać barierę skórną, przyczyniając się do 
utraty wody i wysuszenia skóry, co może prowadzić do wzrostu 
widoczności zmarszczek.

Stosuj razem 
z pielęgnacją 
NovAge dla 
najlepszego 

efektu!
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Baton proteinowy Natural Balance z owocami leśnymi 
to dobry wybór, jeśli chcesz się zdrowiej odżywiać. 
Pełen substancji odżywczych i smaku, a tak niewiele 
kalorii - tylko 115. Zawiera mnóstwo składników 
pochodzenia naturalnego, w tym wysokiej jakości 
białko i błonnik pokarmowy. Pyszny, wyrazisty, słodki 
smak i ciekawa konsystencja sprawiają, że ten 
niewielki baton staje się wielką ucztą. Smacznego!

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego
Bez glutenu
Bez oleju 
palmowego

Bez GMO 

7 batonów

Odżywcza przekąska  
- miej ją zawsze przy sobie

 ﻿Baton proteinowy o smaku owoców 
jagodowych
245 g 183,63/kg

29693   59,99

44,99

Chcę dostać zastrzyk energii!
Rozumiemy, jesień to czas, w którym wielu z nas doświadcza wahań nastroju  
i ogólnie często czujemy się smutni i wyzuci z energii. Na szczęście witamina D 
odgrywa ważną rolę w regulowaniu nastroju. Pomaga nam ona naładować 
baterie oraz podnosi poziom zadowolenia z życia. Skłania twoje ciało do 
myślenia, że otrzymuje ono więcej światła słonecznego niż ma to miejsce  
w rzeczywistości, dzięki czemu jesteśmy w lepszym nastroju, a nasz organizm 
działa wydajniej. W ten sposób masz więcej energii dzięki wapniowi 
pochodzenia morskiego i witaminie D!

AquaminTM - wysoce przyswajalne, naturalne źródło 
wapnia pozyskiwanego w sposób zrównoważony  
z nieskazitelnie czystych wód Islandii  
+ witamina D dla maksymalnego wchłaniania!

Możesz go mieć zawsze  
przy sobie

Tabletka do żucia o lekko 
waniliowym smaku

Pozyskiwany w sposób 
zrównoważony, zawiera 
AquaminTM

Przyjmuj 1-2 tabletki dziennie wraz z jedzeniem

Zaledwie 2 tabletki dziennie pokrywają około 60% 
twojego dziennego zapotrzebowania na wapń
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Chcę mieć mocniejsze kości i zęby!
Wapń jest niezbędny do wzrostu kości i mineralizacji kości oraz zębów - bez 
niego stają się one kruche i znacznie bardziej podatne na uszkodzenia 
mechaniczne czy pęknięcia. Możesz temu zapobiec, uzupełniając spożycie 
wapnia i witaminy D, zwłaszcza jesienią, gdy trudniej o świeże warzywa 
liściaste. Wystarczy jedna tabletka dziennie, by wzmocnić twoje kości.  
Tak oto wapń pochodzenia morskiego oraz witamina D pomagają ci mieć 
mocniejsze kości!

Cześć, z tej strony wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D - w czym 
możemy ci pomóc?

Chcę mieć zdrowszą i ładniejszą skórę!
Witamina D wspomaga wzrost komórek, ich naprawę oraz metabolizm 
martwych komórek skóry, a także zapobiega starzeniu się skóry. Nawiasem 
mówiąc, witamina ta jest wytwarzana, gdy skóra jest wystawiona na działanie 
słońca… ale tylko bez kremu przecisłonecznego z filtrem, a promienie UV 
przyspieszają proces starzenia, więc nie możesz opalać się bez żadnej ochrony! 
Co zrobić? Uzupełnij witaminę D w inny sposób! W ten sposób dzięki wapniowi 
pochodzenia morskiego i witaminie D będziesz posiadać zdrowszą skórę!

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,67/szt.

31766   69,90

49,99
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  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 59,99  

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 46,90   29697 WellnessPack dla 
mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 132,90   29696 

WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 132,90  

 29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 

21 porcji. 420 g. 140,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
140,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29689   140,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29690   140,90 

  Koktajl Natural Balance  
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29691   140,90 
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

BEZ GMO

Chcę być świadomym konsumentem korzystającym z produktów  
wolnych od GMO!
Koktajle Natural Balance zawierają białko roślinne i zwierzęce - można 
wykryć w nich także śladowe ilości soi, ponieważ nasze zakłady wykorzystują 
ją w innych produktach, ale nasze białka są pozyskiwane z grochu, jajek  
i mleka. Nasz błonnik również jest wolny od GMO! Pozyskujemy go z jabłek, 
owoców dzikiej róży i buraków cukrowych. W ten sposób Koktajl Natural 
Balance informuje cię o tym, co jesz i pijesz!

Chcę móc coś przekąsić bez poczucia winy!
Masz szczęście! Nasze koktajle zostały opracowane przez profesora Stiga 
Steena, norweskiego chirurga klatki piersiowej. Jego celem było stworzenie 
przekąski, która dostarczy organizmowi wysokiej jakości białka wtedy, gdy 
ciało tego najbardziej potrzebuje - po operacji. Jego wynalazek okazał się 
wartościowy i wyjątkowo pożywny także dla osób zdrowych! Jedna zalecana 
porcja zawiera około 7 gramów białka i 1,6 grama błonnika pokarmowego 
oraz gwarantuje wspaniałe doznania o smaku wanilii, czekolady lub 
truskawki. W ten sposób Koktajl Natural Balance pozwala na przekąskę  
bez wyrzutów sumienia!

Witaj, nazywam się Koktajl Balance... 
Natural Balance - w czym mogę ci pomóc?

Chcę mieć swobodę mieszania moich koktajli proteinowych tak, jak chcę!
W takim razie Koktajle Natural Balance są dla ciebie stworzone! Możesz je 
mieszać z wodą, tradycyjnym krowim mlekiem, wszelkiego rodzaju roślinnymi 
alternatywami dla mleka, sokami owocowymi - ogranicza cię tylko twoja 
wyobraźnia! Pamiętaj jednak, że wartość kaloryczna wzrośnie, jeśli użyjesz 
czegokolwiek poza wodą, ale masz tu pełną swobodę. W ten sposób 
dysponujesz paletą wyborów - zdecyduj, w jaki sposób chcesz spożywać 
białko dzięki Koktajlom Natural Balance!

W
EL

LN
ES

S

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU

Porcji Smak 
waniliowy

Smak 
czekoladowy

Smak 
truskawkowy

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance za 

1 zł!*

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Suplementy premium 
zapewniające istotne 
korzyści dla zdrowia

Czy wiesz, że...? 
Otrzymasz co czwarty napój z błonnikiem 
prebiotycznym lub produkt dla dzieci WellnessKids,  
lub WellnessPack, lub zupę, lub koktajl proteinowy 

ZA DARMO!*

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   29704 
Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 

76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 
tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29706 Kompleks odżywczy 

do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg 89,90

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
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WYBIERZ PRODUKTY:

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka  
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka  
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa  

Natural Balance

414,70

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1.

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

273,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!

Zapewnienie swojemu ciału porcji 
niezbędnych składników odżywczych: 

białka i błonnika.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack  
dla kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  

O TYM ZESTAWIE
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.

D
la

 n
ie

go

ZESKANUJ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE  
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   119,90

59,99

olejek bergamotowy, paczula,  
słodka pimento

ORIENTALNO- 
PAPROCIOWY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

W OGNIU POŻĄDANIA

TERAZ ZA JEDYNE

Słodka papryka pimento, 
stosowana od lat w wielu 
kulturach jako afrodyzjak,  
ma w sobie intrygujące  
i zarazem urzekające ciepło, 
które doskonale sprawdza 
się w grze, jaką jest gorące 
pożądanie łączące 
kochanków.

GŁÓWNA NUTA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  

i poznaj zapach!
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 ﻿Woda toaletowa Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim 
charakterze, inspirowana energią 
wulkanów - spotkaniem lawy 
z lodem. 100 ml 499,90/l

35669   89,90

49,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-
AROMATYCZNY

NOWOŚĆ!

GŁÓWNY SKŁADNIK

D
LA

 N
IE

G
O

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! Czarna cytryna to suszona 

cytryna - przyprawa 
pochodząca z Bliskiego 
Wschodu. Zapach 
cytrusów emanuje energią, 
ale kończy się żywicznym 
ciepłem, które leży w sercu 
zapachu Glacier Fire.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O ZAPACHU.

PORYWAJĄCA SIŁA NATURY
Odkryj porywającą moc niespokojnej natury - orzeźwiająca woda toaletowa 

inspirowana energią wulkanów, gdy lawa łączy się z lodem.
mięta, czarna cytryna, 

akordy drewna
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite Force
150 ml 119,93/l

33350   29,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 733,20/l

31639   99,90

54,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY
melon, gniecione igły sosnowe, 

czarny bursztyn

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature
50 ml 199,80/l

31291   17,90

9,99 

  Woda toaletowa Signature
75 ml 866,53/l

36002   109,90

64,99 

DRZEWNO-OWOCOWY
gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

D
LA

 N
IE

G
O

Który zapach wybierzesz? Niepowtarzalny 
jak ty

Uwolnij 
swą moc

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 866,53/l

10919   109,90

64,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY
bergamotka, kardamon, wanilia

  Woda toaletowa  
Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   104,90

59,99 

  Woda toaletowa  
Men's Collection Intense Oud
75 ml 666,53/l

34334   79,90

49,99 

  Woda toaletowa  
Men's Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l

30059   79,90

49,99 

czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNYDRZEWNO-ZIELONY
drzewo agarowe, grejpfrut, 

drewno gwajakowe

 

 

 

 

 

  

 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
mięta, irys, cuir corroyé

O
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A
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!
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 

Przewodnik współczesnego 
dżentelmena od Debonair

  Woda toaletowa Debonair
Odważny i porywający zapach dla prawdziwie 
współczesnego dżentelmena, który emanuje 
naturalnym urokiem. 75 ml 799,87/l

35673   99,90

59,99 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

GŁÓWNY SKŁADNIK

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Kardamon to jedna  
z najstarszych, a także 
trzecia najdroższa  
- obok wanilii i szafranu 
- przyprawa na świecie. 
Wiele starożytnych 
cywilizacji, takich jak 
Egipcjanie, używało  
jej w perfumach czy 
kadzidłach, podczas 
gdy Wikingowie zetknęli 
się z kardamonem  
w pełnym luksusów 
Konstantynopolu. 
Zaintrygowani kupili 
jego ogromne ilości  
i sprowadzili na 
Półwysep Skandynawski, 
gdzie jest popularny  
do dziś.

NOWOŚĆ!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 

32496   29,90 

Świat należy 
do ciebie

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   144,90

79,99 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

niedojrzały grejpfrut, 
liść laurowy, irys

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

D
LA

 N
IE

G
O

KUP WODĘ TOALETOWĄ 
POSESS MAN 

I ODBIERZ DEZODORANT 

GRATIS

 

kardamon, cedr, 
drzewo sandałowe

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu North 
for Men Recharge 48h
150 ml 99,93/l

32012   24,90

14,99 

48h maksymalnej ochrony 
przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu*

*T
es

t k
lin

ic
zn

y

  Pianka do golenia  
dla skóry wrażliwej  
North for Men Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

Nawilżająca 
świeżość 
chłodu

Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej w składniki 
pochodzenia arktycznego i elektrolity  
o działaniu nawilżającym, kojącym, 
dodającym energii i udoskonalającym skórę.

  Mydło North For Men 
Subzero
Nadające skórze przyjemne uczucie 
chłodu mydło z unikalnymi składnikami 
pochodzenia arktycznego i elektrolitami. 
Świetnie oczyszcza i odświeża skórę.  
Z technologią Arctic Pro Defence, 
wzbogaconą o korzeń łopianu i mentol. 
Testowane dermatologicznie, 
opracowane klinicznie dla mężczyzn. 
100 g 49,90/kg

35887   7,90

4,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
Dezodorant o udowodnionym 
klinicznie, 72-godzinnym działaniu◊. 
Chroni przed nadmiernym poceniem  
i zapewnia orzeźwiające uczucie 
chłodu. Szybkoschnąca formuła  
z elektrolitami i technologią Arctic Pro 
Defence zapewnia arktyczny zastrzyk 
świeżości, na którym możesz polegać! 
Testowany dermatologicznie, 
opracowany klinicznie dla mężczyzn. 
50 ml 199,80/l

35880   17,90

9,99 

D
LA

 N
IE

G
O  35870 Pianka do golenia  

i mycia twarzy North For 
Men Subzero 200 ml 149,50/l 
29,90   35877 Nawilżający 
żel do twarzy North For 
Men Subzero 50 ml 498,00/l 
24,90   35878 Żel do 
mycia ciała i włosów North 
For Men Subzero 250 ml 
79,60/l 19,90

  35888 Balsam do brody 
North For Men Mane Attraction 
75 ml 398,67/l 29,90   35933 
Olejek do brody North For Men 
Mane Attraction 30 ml 1163,33/l 
34,90

  34482 Spray do ciała 
North for Men Fresh 100 ml 
299,00/l 29,90   34486 Spray 
do ciała North for Men 
Intense 100 ml 299,00/l 29,90

  34920  Żel do włosów 
North for Men 100 ml  
149,00/l 14,90   32013 
Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy  
North for Men Recharge 48h 
50 ml 358,00/l 17,90   32017 
Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for 
Men Sensitive 50 ml 598,00/l 
29,90

Zapewnia dokładne, łagodne 
golenie oraz zapobiega 

powstawaniu uczucia 
przesuszenia i ściągnięcia skóry 

 
 

Delikatność dla męskiej cery

Ochrona przez 
72 godziny◊

Odżywia  
i chroni skórę

◊Test kliniczny

  

 

 

 
 

 

 

  

 

  

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
Energizujący żel z technologią przeciwstarzeniową opartą 
na baobabie, kofeiną i ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis. Zmniejsza widoczność 
zmarszczek oraz obrzęków i cieni pod oczami, 
zapewniając świeży, młodzieńczy wygląd. Z wygodnym 
aplikatorem kulkowym. 15 ml 3332,67/l

33199   72,90   49,99 

 ﻿Serum regenerująco-
energizujące  
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

 ﻿Złuszczający żel  
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki 
starzenia i zmęczenia. Dodaje skórze 
energii oraz sprawia, że cera wygląda na 
świeższą, gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące 
oznaki zmęczenia i zmarszczki oraz 
poprawiające gładkość, nawilżenie, 
elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum  
i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50   219,00 

D
LA

 N
IE

G
O
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Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 
• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 
• Napięcie skóry◊3

◊2Test �kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men
◊3�Ekspercka ocena kliniczna z użyciem 

zestawu NovAge Men

SPOSÓB UŻYCIA

Delikatnie ściśnij tubkę  
i aplikuj krem masażerem 
kulkowym ok. pół 
centymetra poniżej oczu. 
Stosuj rano i wieczorem. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe

Młodszy wygląd, 
skóra pełna energii
Chcesz wyglądać jak po dobrze przespanej nocy? 

Pokonaj oznaki zmęczenia i starzenia skóry  
dzięki temu energizującemu żelowi pod oczy!  

Efekt - świeże, młodzieńcze spojrzenie.

 

Zmniejsza się 
widoczność zmarszczek 
76% potwierdza*

Zwalcza zmęczony 
wygląd oczu 
87% potwierdza*

Cienie pod 
oczami są zredukowane 
76% potwierdza*

*Test konsumencki w grupie mężczyzn.

 
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  Nawilżająca maska 
z bananem do włosów suchych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   8,90

  Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41958   8,90

  Rewitalizująca maska 
z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41959   8,90

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Nawilżający banan

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

Rewitalizujące mango

Odżywcze awokado

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW

Smakowita uczta 
dla twoich włosów!

Bogaty w witaminy i kwasy tłuszczowe 
olejek z awokado ma doskonałe 

właściwości odżywcze i jest idealny 
do każdego rodzaju włosów.

Smakowicie pachnący, 
naturalny ekstrakt z banana 

nawilża i odżywia suche włosy.

Bogaty we flawonoidy, witaminę A oraz kwasy 
tłuszczowe ekstrakt z mango pomaga utrzymać 

intensywność koloru włosów farbowanych.

MONITORING 
EKOETYCZNY

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to,  
aby zmienić codzienną rutynę w rozkoszny 
rytuał piękna.

Pi
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ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH

 

 

 

KAŻDA MASECZKA DO WŁOSÓW

4,99
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 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32618   19,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature
250 ml 99,60/l

32624   24,90 

 ﻿Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32619   19,90 

 ﻿Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do 
włosów z łupieżem Love Nature
250 ml 79,60/l

32623   19,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą i cytryną 
do przetłuszczających się włosów 
Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 99,60/l

34097   24,90 

 ﻿Szampon z zieloną herbatą i liczi 
do włosów cienkich Love Nature
250 ml 79,60/l

34095   19,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów Love Nature
500 ml 43,98/l

33338   34,90

21,99 

  Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

19,99 

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 660,00/l

32620   9,90 

Naturalna ochrona, 
piękny blask

Na dobry początek dnia
MYJKA

MYDŁO

  Mydełko z oliwą z oliwek  
i aloesem Love Nature
75 g 66,53/kg

32609   7,90

4,99 

ŻEL POD PRYSZNICŻEL POD PRYSZNIC

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
500 ml 39,98/l

33334   34,90

19,99 

MYDŁO W PŁYNIE

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem Love Nature
500 ml 39,98/l

35947   34,90

19,99 

  Myjka luffa
100% luffa. Wymiary: 10 x 6 cm. 

41543   

9,99 

500 ml 500 ml

 

  

 

 

  

do włosów 
suchych

do każdego 
typu włosów

SZAMPONY

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Odkryj sposób na relaks
Stosuj po kąpieli, aby 
zwalczyć przesuszenie 
skóry spowodowane 
przez mocniejsze 
detergenty w produktach 
do kąpieli.

Stosuj jako olejek do 
włosów - rozetrzyj kroplę 
olejku między dłońmi  
i rozprowadź na mokrych 
włosach, by uzyskać efekt 
pięknych loków.

Stosuj jako olejek 
do ciała, jeśli  
nie jesteś fanką 
tradycyjnych 
balsamów.

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu,  
aby nawilżyć skórę 
i nadać jej elastyczność 
oraz promienność.

SPOSÓB UŻYCIA

  Olejek do ciała  
i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 179,90/l

34098   34,90

17,99 

Odżywcza moc  
dla ciała i włosów

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 159,95/l

34020   49,90

31,99 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 259,90/l

34024   39,90

25,99 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 129,95/l

34023   39,90

25,99 

Dotyk luksusu 
Delektuj się formułami nasyconymi naturalnymi olejkami 

eterycznymi, które nawilżają skórę i nadają jej delikatny zapach.

  34022 Solny peeling do ciała Swedish 
Spa Salt Crystals 200 ml 249,50/l 49,90  

 34021 Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 
14,90   34730 Maseczka do rąk Swedish 
Spa Soft Tide 75 ml 265,33/l 19,90   34025 
Masło do ciała Swedish Spa Whipped 
Waves 200 ml 199,50/l 39,90

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   34,90

24,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O ZALETACH 
AWOKADO

Pozwól, by wysublimowane formuły olejków, 
pianek i peelingów Swedish Spa ukoiły 
twoje zmysły i napełniły cię spokojem.

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   19,90

13,99 

Drewniany grzebień  
z szerokimi ząbkami,  
które z łatwością rozczeszą 
włosy oraz wąskimi, 
wygładzającymi ząbkami 
dla eleganckiego 
wykończenia.

 

  31852 Żel pod prysznic Cytryna i Werbena 
Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   35830  Żel 
do mycia rąk i ciała Irys i Szałwia Essense&Co. 
300 ml 116,33/l 34,90   35831 Balsam do rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90  

 35832 Mydło Irys i Szałwia Essense&Co. 
75 g 132,00/kg 9,90

O
ST

A
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I R
A

Z 
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A
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U

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
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Volume Lift zawiera 
kompleks ceramidowy, 

który pomaga 
zatrzymać wilgoć  

i proteiny, sprawiając, 
że włosy stają się 

gładsze oraz bardziej 
lśniące i sprężyste

 

•   Pomaga wydłużać czas do 
kolejnego mycia głowy**

•   Dodaje objętości, nie obciążając 
przy tym włosów**

•   Nie zostawia śladów  
po wyszczotkowaniu włosów

•   Lekka formuła nadaje  
włosom sprężystość

•   Testowany dermatologicznie

**Test konsumencki

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 119,93/l

32892   32,90

17,99 

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY  
AŻ PO KOŃCÓWKI

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU NA POGODĘ

TECHNOLOGIA 
WEATHER SHIELD

Połączenie filtrów UV, 
pomagających chronić 

przed promieniami 
UVA/UVB i wolnymi 

rodnikami, a także specjalny 
składnik tworzący warstwę, 

która pomaga zatrzymać 
wilgoć, zapewniając 

kontrolę nad puszeniem się 
włosów.

• �Pomaga kontrolować 
nieprzyjemny zapach 
włosów i skóry głowy

• �Dokładnie usuwa 
zanieczyszczenia, 
które niekorzystnie 
wpływają na kondycję 
włosów

• �Zwiększa blask włosów 
bez ich obciążania

• �Testowany 
dermatologicznie

 

 

 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 79,96/l

32898   29,90

19,99 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32878   29,90

19,99 

  Odżywczy 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
400 ml 62,48/l

32877   39,90

24,99 

  Ochronny krem 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 133,27/l

34915   29,90

19,99 

  Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 99,95/l

34913   29,90

19,99 

  Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 79,96/l

34912   29,90

19,99 

1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok.  
20 cm, koncentrując się  
na ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt we włosy.

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy.

Lśniące, sprężyste i świeże 
włosy. Błyskawicznie!Krem 

ochronny

Odżywka

OdżywkaSzampon

Szampon

Szampon

JAK UŻYWAĆ:

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 99,75/l

32890   39,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 99,75/l

32884   39,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 119,60/l

32888   29,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 119,60/l

32893   29,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Upiększający spray 
CC HairX Advanced 
Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 

 

 

400 
ml

PRZYWRACA KONDYCJĘ WŁOSOM ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 133,27/l

38412   34,90

19,99 

  Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 99,95/l

31609   34,90

19,99 

  31614 Ochronny olejek do włosów Eleo 50 ml 
54,90   34907 Olejek do włosów na noc Eleo Night 
Elixir 50 ml 54,90   38949 Wzmacniający olejek do 
włosów Eleo 50 ml 54,90   38413 Maska do włosów 
Eleo 125 ml 49,90

ZAWIERA 4 NATURALNE 
SKŁADNIKI: 

• Rewitalizujący  
olejek arganowy 

• Odżywiający łopian  
• Odbudowujący  

olejek z róży 
• Wzmacniającą 

witaminę E

Oczyszcza, odżywia, 
zapobiega łamaniu 

się włosów oraz 
nadaje im blask

SZAMPON
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•	Głęboko  
odżywia włosy

Odżywcza moc natury 
dla twoich włosów

•	Ułatwia 
rozczesywanie  
i układanie 
włosów

•	Łagodnie 
oczyszcza  
i odżywia włosy 
oraz przywraca ich 
naturalny blask

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,90   14,99 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90   14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90   14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90   17,99 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90   5,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90   14,99 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 
  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 83,96/l

35959   29,90

20,99 

Kreuj fryzury jak 
profesjonalny stylista!

Odżywcze bogactwa. 
Zdrowe, lśniące włosy.

Błyskawicznie odżywia, 
ułatwia rozczesywanie 
oraz układanie, a także 
nadaje włosom 
wielowymiarowy blask.

 

 

 

 

 

 

  

 
   

 

 

 

Chcesz, by twoje włosy były 
wystarczająco mocne, aby 
wytrzymać farbowanie i wysokie 
temperatury podczas stylizacji? 
Postaw na Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci!

WŁOSY

Ekstrakty pozyskane 
organicznie

ODŻYWKA
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  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 63,96/l

35960   27,90

15,99 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold
300 ml 49,97/l

31603   24,90

14,99 
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Zanurz swoją skórę w zmysłowym luksusieLuksus zamknięty w słoiczku

  Olejek do ciała Milk & Honey 
Gold Precious Collection
150 ml 133,27/l

34923   29,90

19,99 

  Mydełko Milk & Honey Gold 
Precious Collection
75 g 79,87/kg

34924   9,90

5,99 

MYDEŁKO
Łagodnie oczyszcza, 

zawiera pozyskane 
organicznie ekstraty  

z miodu i mleka

OLEJEK DO CIAŁA
Lekka formuła łatwo się 
wchłania, nadając ciału  
subtelny blask.

MLEKO I MIÓD

Organicznie pozyskiwane  
ekstrakty z mleka i miodu są bogate  
w nawilżające i odżywcze witaminy, 
minerały oraz białka; zapewniają skórze 
miękkość i elastyczność.

Oczyszcza 
i zmiękcza skórę.

MYDŁO DO RĄK

 

 

 

 

KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC
Nawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
mycia oraz nadaje 
jej cudowny 
zapach.

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 132,00/kg

31604   9,90 

 ﻿Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 265,33/l

31606   19,90 

 ﻿Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 

 ﻿Odżywczy krem na 
noc Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 

Ekstrakty 
pozyskane 
organicznie
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  Skarpetki do 
nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

14,99 

  Krem do stóp Feet Up 
z olejkiem imbirowym 
i mandarynką
Odżywczy krem do stóp, który 
głęboko nawilża, zmiękcza i koi 
skórę. Nasycony naturalnym 
olejkiem imbirowym 
i ekstraktem z mandarynki, 
które oferują dodatkowo ciepły 
aromatyczny zapach. Testowany 
dermatologicznie. 75 ml 119,87/l

35836   17,90

8,99 

  Płyn do kąpieli stóp 
Feet Up z olejkiem 
imbirowym i mandarynką
Rozgrzewający, relaksujący 
i nawilżający płyn do kąpieli stóp 
nasączony naturalnym olejkiem 
imbirowym i wyciągiem 
z mandarynki, które nadają 
całości ciepłego, aromatycznego 
zapachu. Testowany 
dermatologicznie. 150 ml 86,60/l

35837   22,90

12,99 

Pomaga nadać suchej skórze stóp 
miękkość i gładkość.

Przywróć swoim stopom blask  
z dnia na dzień! Miękkie skarpetki 
zatrzymają wilgoć z kremu do stóp.

Zawiera odżywczy, 
orzeźwiający wyciąg  
z mandarynki i olejek 
imbirowy znany ze  
swoich właściwości 
rozgrzewających. 
Wspólnie urządzą one 
odprężającą ucztę,  
która rozjaśni długi,  
zimny dzień.

Oczyszcza, nawilża i odpręża stopy

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

GŁÓWNY SKŁADNIK

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA

Intensywnie nawilża już  
od pierwszego użycia.

1. �Wmasuj w czyste 
stopy, aż krem ​​
całkowicie się 
wchłonie.

 
2. �Aby uzyskać najlepsze 

rezultaty, stosuj 
codziennie rano  
i wieczorem.

1. �Dodaj 1 nakrętkę 
płynu do ciepłej 
wody.

 
2. �Namocz i rozluźnij 

stopy na 5-10 minut,  
a następnie spłucz. 
Na koniec użyj kremu 
do stóp Feet Up.
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  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   19,90

9,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

12,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   19,90

9,99 

Wypróbuj naszą 
innowacyjną kolekcję 

zaawansowanych narzędzi 
do pielęgnacji stóp. 

Wysokiej jakości akcesoria 
zapewniają precyzję  

i kontrolę w walce z suchym, 
twardym i zrogowaciałym 

naskórkiem. Masz kilka opcji 
dostosowanych do twoich 

potrzeb, a każda z nich ma za 
zadanie doprowadzić twoje 

stopy do idealnego stanu.  
Aż 50% tworzywa, z którego 

wyprodukowane są nasze 
akcesoria, pochodzi  

z recyklingu!

TRIO 
WIELKIEJ 

MOCY

Gładkie, miękkie  
i piękne stopy

Gdy już usuniesz zrogowacenia, 
za pomocą tarki pozbądź się 
suchej, szorstkiej skóry. Jeśli  
nie masz modzeli, możesz zacząć 
rytuał pielęgnacji stóp od  
użycia tarki (nie musisz  
stosować ścinacza).

Po zmiękczeniu skóry w kąpieli 
stóp lub pod prysznicem 
zastosuj ścinacz do usuwania 
zrogowaciałego naskórka,  
by usunąć nawet 
najtrudniejsze zgrubienia. 
Delikatnymi pociągnięciami 
zdejmij zewnętrzną warstwę 
twardej skóry.

Po usunięciu twardej skóry użyj 
pilnika, który nada stopom 
jedwabistą gładkość.

Krok 2Krok 1 Krok 3

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced  100 ml 159,90/l

33028   29,90

15,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 

  Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up Advanced
150 ml 106,60/l

33197   29,90

15,99 

  33033 Złuszczający krem 
do stóp Feet Up Advanced 
75 ml 398,67/l 29,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced 50 ml 
598,00/l 29,90   35835 Serum  
do stóp Feet Up Advanced  
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90  

  33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90

Energetyzujący 
żel do stóp i nóg

Nakładaj obficie na 
czyste, suche stopy  
2-3 razy w tygodniu na 
minimum 20 minut. Jeśli 
chcesz uzyskać jeszcze 
lepsze efekty, nałóż 
bawełniane skarpetki  
na noc. Rano zdejmij 
skarpetki i wmasuj 
pozostały krem  
w skórę stóp.

Przywraca 
kondycję 
odwodnionej 
skórze

Skuteczne rozwiązania 
WSZYSTKICH PROBLEMÓW ZE STOPAMI

NOWOŚĆ!

SPOSÓB UŻYCIA

PLASTIK  
Z RECYKLINGU

Pomaga 
kontrolować 

wydzielanie potu  
i nieprzyjemny 

zapach

 

  

 
 

 

 

 

 

 
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Z odświeżającym 
ekstraktem z limonki  
i nawilżającym pyłkiem 
bawełnianym

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 173,20/kg

32374   19,90

12,99 

 ﻿Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

 ﻿Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet 
Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

Błyskawicznie 
odświeżający 
antyperspirant do stóp

Krok ku świeżości

 

 

 ﻿Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28  
x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   9,90 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 
 ﻿Żel do golenia  
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 199,80/l

33140   17,90

9,99 

Świeżość, ochrona 
i świetne samopoczucie

Subtelny, 
czysty 

zapach

• �Zapewnia uczucie chłodu 
po aplikacji*

• �Do 48 godzin kontroli  
nad nieprzyjemnym 
zapachem.◊

• �Uczucie świeżo umytej 
skóry przez cały dzień*

*Test konsumencki
◊Udowodnione klinicznie

Ciesz się idealną 
gładkością skóry

 

  

 

  

  

•	 �Usuwają nawet 
krótkie włoski

•	 �Zawierają naturalny 
wosk pszczeli

•	 �Testowane 
dermatologicznie

  33145 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Activelle 
Fresh 150 ml. 186,00/l 27,90   33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle Extreme 150 ml 186,00/l 27,90  

 33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 
50 ml 358,00/l 17,90   33144 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Comfort 150 ml 186,00/l 27,90   33149 
Antyperspiracyjny dezodorant w kremie Activelle Comfort 
50 ml 398,00/l 19,90   33139 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort 50 ml 358,00/l 17,90   33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Invisible 50 ml 358,00/l 17,90

  Paski z woskiem  
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji,
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 0,90/szt.

32599   29,90

17,99 
 ﻿Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji,  
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 
2,18/szt.

32598   34,90 

 
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3,99

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
250 ml 43,96/l

35967   17,90

10,99 

Pachnąca podróż 
dla zmysłów

Zbalansowane pH 

Świeży, kwiatowy zapach

Łagodna formuła do  
codziennego stosowania

Nie zawiera mydła
750 ml

NOWOŚĆ!

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

5,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
750 ml 26,65/l

35969   34,90

19,99 

 

 

 

 

 

 

 

  34464 Mydełko Discover Hollywood 
Dreams 90 g 6,90   35968 Mydełko Discover 
California Beach 90 g 6,90   34462 Mydełko 
Discover Costa Rican Explorer 90 g 6,90

Lekki, 
owocowo-
kwiatowy 
zapach

Lekki zapach 
tropikalnych 
kwiatów

Świeży, kwiatowy 
zapach
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  Krem do higieny oraz 
golenia okolic intymnych 
Feminelle
200 ml 99,95/l

42579   29,90

19,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Do higieny: spień  
i spłucz. Golenie: nałóż 
krem ​​na wilgotną skórę 
i przesuwaj maszynkę 
zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów. Tylko do 
użytku zewnętrznego.

SPOSÓB UŻYCIA

  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

34502   24,90

14,99 

  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle Daily Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34498   29,90 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   29,90

19,99 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 99,67/l

34504   29,90 

 ﻿Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 398,67/l

34505   29,90 

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34500   29,90 

• �Minimalizuje dyskomfort 
powodowany goleniem

• �Odpowiedni do stosowania na 
skórę okolic intymnych

• �Z neutralizującą nieprzyjemny 
zapach technologią Fresh Scent

• �Zapewnia uczucie czystej, 
miękkiej skóry

• �Pozostawia uczucie 
chłodnej, kojącej 
świeżości

• �Zawierają składnik 
prebiotyczny 
wspomagający 
naturalne mechanizmy 
obronne skóry

2 W 1:  
DO HIGIENY I GOLENIA 
OKOLIC INTYMNYCH

Naturalny ekstrakt  
z wrzosu szwedzkiego 
jest bogaty w związki 
bioaktywne, które 
pomagają koić  
i chronić skórę.

• �Formuła z kwasem mlekowym 
i prebiotykiem wspiera 
naturalny mikrobiom

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   19,90

12,99 

Zestaw 3 potrójnych ostrzy 
zapewniających dokładne  
i wygodne golenie 

 

 

Wszystko, czego potrzebujesz do delikatnego 
oczyszczania, pielęgnacji oraz golenia

• �Wyjątkowo łagodna 
formuła

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 
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  Krem do rąk 
Dream Cream
Potraktuj swoje dłonie 
wyjątkowo dzięki kremowi do 
rąk, który pozostawi twoją 
skórę odżywioną, miękką 
i gładką - a wszystko to 
w opakowaniu idealnym 
do twojej torebki. Krem 
z olejkiem ze słodkich 
migdałów i witaminą E. 
30 ml 99,67/l

21878   9,90
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Maksymalna 
pielęgnacja 

w mini rozmiarze

Zawsze z tobą! 
Niewielkie 
opakowanie skrywa 
prawdziwy skarb 
- odżywczy krem 
z gliceryną i olejkiem 
ze słodkich migdałów.

 

  Mydełko Helping Hand
Delikatne mydło o owocowym, 
soczystym zapachu. Łagodna formuła 
opracowana specjalnie dla skóry 
dzieci. Testowane dermatologicznie. 
75 g 53,20/kg

39532   6,90

3,99 

Pomocna dłoń 
w oczyszczaniu 
małych rączek

 

 

 

  Płyn do kąpieli 
Oriflame Star Wars
200 ml 74,95/l

34883   19,90

14,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Star Wars
100 ml 199,90/l

35057   29,90

19,99 

Niech moc 
będzie z wami!

Apetyczny 
jagodowy zapach

Łagodna 
formuła 
odpowiednia 
dla dzieci

NOWOŚĆ! EDYCJA 
LIMITOWANA

Owocowy, 
soczysty zapach

2,99
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  Żel pod prysznic Essentials 
Gentle Care z witaminą E 
i masłem shea
250 ml 39,96/l

37792   17,90

9,99 
  Mydło Essentials Gentle 
Care z witaminą E 
i masłem shea
75 g 53,20/kg

38266   6,90

3,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Znane i cenione od 
tysięcy lat masło shea 
ma właściwości 
nawilżające 
i regenerujące, pomaga 
chronić skórę oraz 
zapewnia jej nawilżenie, 
miękkość i elastyczność.

TESTO
W

A
N

E  DERMATO
LO

G
IC

ZNIE

Wszystkie formuły Essentials 
mają potrójne działanie. 
Ciesz się efektami tego 
działania, zapewniając skórze 
pielęgncję, na którą zasługuje 
- prostą, łagodną i skuteczną.

Potrójnie działająca 
formuła: chroni, 
oczyszcza i pielęgnuje.

Witamina E jest rozpuszczalnym 
w tłuszczach przeciwutleniaczem, 

który przyczynia się do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym.

Dla skóry, która 
potrzebuje miłości

 

 
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Delikatnie wmasuj 
w suchą lub wilgotną 
skórę, omijając 
okolice oczu. 
Idealny do ciała, 
skóry głowy  
i wrażliwych miejsc.

Stosuj na wilgotną 
skórę i włosy 
dziecka. 
Delikatnie spień 
i spłucz.

Dla dziecka 
i mamy

Szybka 
ulga, gdy 

jesteście poza 
domem - włóż 

do torby na 
pieluchy!

Szybko się wchłania, nadaje 
uczucie aksamitnej skóry

Odżywia skórę i wzmacnia 
jej barierę

Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów

Nie powoduje łzawienia

Skóra dziecka jest miękka i gładka  
- 100% potwierdza*

Łagodnie oczyszcza ciało i włosy

Uniwersalny, do stosowania na całe ciało
 ﻿Oczyszczający 
żel pod prysznic 
Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
250 ml 71,60/l

37791   17,90 

 ﻿Oczyszczające 
mydło Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 92,00/kg

37797   6,90 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I  WŁOSÓW OLEJEK DO CIAŁA

 

 
 

  Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O
75 ml 333,20/l

35772

24,99 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 233,27/l

35773

34,99 

  Żel do mycia 
ciała i włosów dla 
dzieci Baby O
200 ml 124,95/l

35775

24,99 

WIELOFUNKCYJNY BALSAM

Twoje dziecko zasługuje 
na to, co najlepsze

Pomaga stworzyć barierę chroniącą  
przed przesuszeniem skóry

Głęboko odżywia oraz zmiękcza 
i chroni skórę
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Zdrowy uśmiech 
dla całej rodziny

  Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27980   14,90

  Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 119,90/l

31131   19,90

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 239,80/l

31133   14,90

Seria past 
Optifresh System 8 
pomaga**:
• zapobiegać 

próchnicy 
• zapobiegać 

powstawaniu płytki 
nazębnej 

• zapobiegać 
powstawaniu  
kamienia nazębnego 

• zapobiegać  
erozji szkliwa 

• utrzymać zdrowe 
dziąsła 

• utrzymać świeży 
oddech 

• wzmocnić zęby 
• usunąć osad  

nazębny  

•	 Pomaga zapobiegać 
próchnicy  
i wzmacnia  
rosnące zęby

•	 Specjalna formuła dla 
zębów mlecznych

•	 Pomaga pozbyć się 
osadu nazębnego

Połyskujący żel 
o pysznym smaku 

truskawek

Miękka szczotka 
do wrażliwych 
zębów

Szczoteczka 
średnia do 
zębów 
normalnych

 

 

 

 
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KUP 2 
DOWOLNE PRODUKTY 

ZE STRONY 136 

ZA 11,99 KAŻDY 
I WYBIERZ 1 PRODUKT 

gratis 

ZE STRONY 136
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  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature  
250 ml 59,96/l

32602   21,90

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
250 ml 59,96/l

32608   19,90

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 59,96/l

34840   19,90

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 59,96/l

32625   19,90

  Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 59,96/l

34832   19,90

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 59,96/l

34833   19,90

Z dodającymi energii 
ekstraktami z owoców

Świeży, dodający energii 
zapach i drobinki złuszczające 

pochodzenia naturalnego

Nadaje uczucie miękkości 
skóry po myciu

Szanujemy naturę. 
Dlatego produkty 

te mają 
biodegradowalne 

formuły.

Nawilża włosy oraz 
sprawia, że są gładsze 

i bardziej błyszczące

Lekka formuła 
nie obciąża włosów

Zawiera dodatkowe 
składniki odżywcze, które 
pomagają przedłużyć 
trwałość koloru

 
   
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KUP 2 DOWOLNE 
PRODUKTY 

ZE STRON 138–139 

ZA 14,99 KAŻDY 

I WYBIERZ 1 PRODUKT 

gratis 

ZE STRON 138–139
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KUP 2 DOWOLNE 
PRODUKTY 

ZE STRONY 140 

ZA 9,99 KAŻDY 

I WYBIERZ 1 PRODUKT 

gratis 

ZE STRONY 140
  Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 133,20/l

33447   19,90

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

34065   16,90

  Kojący krem do rąk
 z olejkiem z arniki
75 ml 133,20/l

34926   16,90

Wmasuj w skórę dłoni 
oraz skórki wokół 
paznokci. Spłucz,  
a następnie zastosuj swój 
ulubiony krem do rąk.

   
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

Dzięki zawartości 
drobinek z łupin 
migdałów pomaga 
wygładzać szorstką, 
poszarzałą skórę.

Odżywiaj skórę rąk 
nawilżającym olejkiem 
z awokado.

Natura kocha 
twoją skórę

SPOSÓB UŻYCIA

Odżywia i chroni dłonie.
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By twoja skóra była miękka i piękna… 

1. �Nałóż na suchą skórę twarzy, 
łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 

2. �Stosuj Tender Care tak często, 
jak to konieczne, zawsze, gdy 
tego potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA

Odżywczy skarb dla każdego

KUP 2 DOWOLNE 
PRODUKTY 

ZE STRONY 142 

ZA 9,99 KAŻDY 
I WYBIERZ 1 PRODUKT 

gratis 

ZE STRONY 142

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO

EDYCJA 
LIMITOWANA

  34875 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z pestek moreli 
15 ml 25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki  15 ml 25,90   26891 Krem uniwersalny  
Tender Care – czarna porzeczka 15 ml 25,90

 

 

 
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 ﻿Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 398,00/l

34872   19,90 

Krok 2Krok 1

IDEALNA CZYSTOŚĆ 
TWOJEJ CERY

• �Nałóż maskę cienką, równą 
warstwą, omijając okolice oczu, 
linię włosów, brwi i usta. Skup się 
na miejscach, w których pory mają 
tendencję do rozszerzania się, 
takich jak strefa T, nos i broda.

• �Pozostaw na 20-30 minut.
• �Delikatnie zdejmij maseczkę, 

odrywając w dół od zewnętrznych 
krawędzi twarzy, od czoła  
do brody.

Do cery tłustejW KAŻDYM WIEKU

• �Natychmiast odblokowuje, oczyszcza  
i zmniejsza pory skórne  

84% potwierdza*
• �Przywraca równowagę świecącej się,  

tłustej skórze oraz odświeża ją i oczyszcza  

87% potwierdza*

• �Oczyszcza pory z zaskórników  

85% potwierdza*

*Test konsumencki

MASECZKA 
Z WĘGLEM 

AKTYWNYM 
PURE SKIN 
ZA JEDYNE

MASECZKA ODBLOKOWUJE 
PORY I USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 110-143

 ﻿�9,99
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego 
irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 
50 ml 439,80/l

22424   69,90

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego 
irysa odbudowuje naturalne, 
młodzieńcze piękno skóry i przywraca 
jej sprężystość, kiedy śpisz. 
50 ml 439,80/l

22814   69,90

Dla wszystkich 
typów cery40+

21,99
74%*
W widoczny sposób 
zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne

78%**
Wymodelowany kontur twarzy

**
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Cenny sekret jędrnej skóry

KAŻDY KREM DO TWARZY ZA JEDYNE
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 ﻿Woda toaletowa 
dla niej Lucia
Zainspirowana aromatem 
białego bzu, symbolizującego 
niewinność i pokój, woda 
toaletowa Lucia ucieleśnia 
radosną kobiecość w niezwykle 
harmonijnej odsłonie. 
50 ml 639,80/l

36004   104,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe
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